

T.C  
NİĞDE ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
YAKINÇAĞ TARİHİ ANABİLİM DALI

87230

NİĞDE SANCAĞI 1259 (M.1843) SENESİ  
CİZYE DEFTERİ

87230

YÜKSEK LİSANS TEZİ

Tez Danışmanı  
Yard. Doç. Dr. İlhan GEDİK

Hazırlayan  
Yusuf İYİ

T.C. YÜKSEKÖĞRETİM KURULU  
DOKÜMANİSTON MERKEZİ  
NİĞDE-1999

## ÖZET

### 1259 (M.1843) YILI NİĞDE CİZYE DEFTERİ

Fetihler yolu ile kısa sürede geniş topraklara sahip olan Osmanlı Devleti, buralarda yaşayan gayr-i müslim teba tarafından benimsenmiştir.

Gayr-i müslimlerden haraç ve cizye vergisi alınmış ve onlara can güvenliği temin edilmiştir. Haraç toprağa bağlı bir vergi çeşidiyken, cizye baş vergisidir.

Cizye ilk kez Dört Halife Dönemi'nde baş vergisi olarak başlatılmıştır ve Osmanlı da aynen uygulanmıştır. Cizye toplanırken mükellefler âlâ (yüksek), evsat (orta) ve edna (düşük) olarak sınıflandırılmıştır.

Bu iki vergi çeşidi gayr-i müslimler üzerinde uygulanmıştır. Cizye gelirleri doğrudan devlet hazinesine girerken, diğerleri toplandığı bölgenin imar işlerinde kullanılmıştır. Cizye gelirleri bölgelere göre değişiklik göstermiştir. XVII. Yüzyıldan itibaren devlet hazinesinin zayıflamasıyla cizye miktarı arttırılmıştır.

Niğde Sancağı'nda da gayr-i müslimler yaşadığından, doğal olarak burada da cizye toplanmıştır. Niğde'deki gayr-i müslimler, Ortodoks Türkler, Ermeniler ve Rumlar'dan oluşmuştur.

1259 senesinde Niğde'deki cizye mükelleflerinin eşgalleri, adresleri ve meslekleri Ekler bölümünde verilmiştir.

## SUMMARY

### CİZYE NOTEBOOK OF NİĞDE IN 1259

The Ottoman Empire had had wide areas in short time by conquests and nonmuslim people in these areas accepted it.

Taxes that called haraç and cizye had been taken from nonmuslims and so it had been made safe for them. While the haraç was a kind of tax connected with territory, cizye was a tax of head.

The cizye for the first time had been started in the Period of the Hulafa-i Raşidin as head tax, and also the Ottomans had applied it in the same style. When the cizye had been taken, responsible for tax had been divided into three as best quality, middle quality and little quality.

Both of taxes had been applied on nonmuslims. Incomes of cizye had gone into state treasury directly. On the other hand, the other taxes had been used for public works of the area.

Incomes of cizye had varied according to the regions. After XVIIth century, amount of cizye had been increased because of decrease in the state treasury.

Cizye naturally had been taken in Niğde Sancağı because of that nonmuslims had lived in there. Non-muslims in Niğde had formed Turkish-Orthodoks, Armenian and Greeks.

In year of 1259, qualities, addresses and jobs of responsible for tax of cizye in Niğde are given in the Chapter of Supplements.

**İÇİNDEKİLER**

<b><u>Konu</u></b>	<b><u>Sayfa No</u></b>
Özet	i
Summary	ii
İçindekiler	iii
Kısaltmalar	iv
Önsöz	v
Giriş	1
I.Bölüm :Niğde'nin Tarihçesi	2
II.Bölüm:Osmanlı Devletinde Gayr-i Müslim Teba'dan Alınan Vergiler	5
Haraç	6
Cizye	7
Osmanlı Devletinde Cizye	9
Niğde'de Cizye	12
III.Bölüm : Değerlendirme	15
Defterde Kayıtlı Mükelleflerin İsimleri	15
Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Eşkalleri	16
Defterde Kayıtlı Mükelleflerin İkametgahları	16
Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Yaşları	16
Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Vergi Sınıfları	16
Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Meslekleri	17
Metnin Transkripsiyonu	19
Sonuç	76
Kaynaklar	77
IV. Bölüm : Ekler ( Ek 1 : Osmanlıca Metin )	

**KISALTMALAR**

a.g.e	Adı geçen eser
a.g.m	Adı geçen makale
Ank.Ünv.	Ankara Üniversitesi
Bkz.	Bakınız
B.O.A.D.B.	Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlığı
C	Cilt
D.T.C.F	Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi
İ.A.	İslâm Ansiklopedisi
K.B.A.M.G.M.Y.	Kültür Bakanlığı Anıtlar ve Müzeler Genel Müdürlüğü Yayınları
K.B.Y.	Kültür Bakanlığı Yayınları
Nşr.	Neşreden
s.	Sayfa
Terc.	Tercüme
T.D.V.Y.	Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları
T.T.K.Y.	Türk Tarih Kurumu Yayınları
Y.	Yayınları

## ÖNSÖZ

Bir devletin ekonomik göstergelerinden biri de vergi kayıtlarıdır. Vergi kayıtları ait olduğu dönemin üretim ve tüketim ilişkisini göstermekle beraber, devletin halk üzerinde etkisini de gözler önüne serer.

Osmanlı devletinde vergi kayıtları arasında cizye defterleri de vardır. Cizye defterleri bir devletin ekonomisine gayr-i müslim halkın katkılarını ve gayr-i müslim nüfusun bölgelerde tesbit edilmesinde etkili olan tarihi belgelerdir. 1259 senesi Niğde Cizye Defterini incelemek sureti ile, o yıllarda bölgenin ekonomik ve demografik yapısını ortaya çıkarmaya çalıştık.

Çalışmam sırasında bana yardımcı olan danışman hocam Sayın Yard.Doç.Dr. İlhan GEDİK' e teşekkürü borç bilirim.

**Yusuf İYİ**

**Niğde,1999**

## GİRİŞ

Cizye, İslam Hukukuna göre gayr-i müslim erkek teb'anın ödemekle yükümlü olduğu temel vergilerden (diğeri haraç) biridir. Osmanlı Devleti'nin önemli bütçe gelirlerinden biri olan cizye, 1856 Islahat Fermanına kadar toplanmış, mezkur tarihten itibaren cizye yerine bedalat-ı askeriye alınmaya başlanmıştır. 1909'da Müslüman ve Hıristiyan her Osmanlı erkek vatandaşının askerlik yapma yükümlülüğü ortaya çıkınca cizye tamamen kaldırılmıştır. Cizye vergisi ödeyen mükellefler ala, evsat ve edna sınıflarına ayrılmışlardır.

Cizyeye muhatap olanlar için cizye kayıt defterleri tertip edilmiştir. Bu defterlere kayıtlı olanlar Muharrem Ayı içinde vergilerini cizyedarlara ödemişlerdir. Cizye defterleri tarihi belge niteliği taşırlar. Ait oldukları dönemin gayr-i müslim nüfusu ve bu nüfusun ekonomiye katkılarını gösteren cizye defterleri; isimler, meslekler, sosyal statüler gibi çok değerli bilgileri ihtiva ederler.

Niğde Sancağına kayıtlı 1259 yılı cizye mükellefleri, eşkalleri, isimleri, meslekleri, sınıfları ve yaşlarıyla verilerek dönemin sosyal yapısını bir nebze olsun ortaya koyar. Ayrıca bu kayıtlardan gayr-i müslimlerin milliyetlerini anlamak da mümkündür.

Niğde Sancağına kayıtlı gayr-i müslim nüfus 1831 nüfus sayımlarına göre toplam nüfusun %24.51'i oranındadır. Bu cihetle gayr-i müslim nüfusun yoğunluğu bakımından oldukça kalabalık olan Niğde, Osmanlı Devleti'ne önemli miktarda cizye vergisi gönderen bir sancak konumundadır.

1259 yılı Niğde Cizye Defteri Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlığı'nda: 299 defter numarası, 17x51 ebat, 1259 başlangıç tarihi (bitiş tarihi belli değil), maliye nezareti cizyesi tasnif cinsi ile kayıtlıdır. 44 sayfa olan defterin ilk beş ve 36. , 42. ve 43. sayfaları boştur.

## I. BÖLÜM

### NIĞDE'NİN TARİHÇESİ

Niğde, Orta Anadolu'da Toroslar ile İç Anadolu'yu birbirine bağlayan bir ilimizdir. Tarih boyunca önemli bir geçiş noktası olan Gülek Boğazı ve en eski medeniyetlerin kurulduğu İç Anadolu arasında bulunan Niğde, önemli bir bağlantı merkezidir.

Eski çağlardan günümüze Niğde tarihine göz atacak olursak önemli tarihi buluntularla karşılaşırız. Niğde'nin tarih öncesinin paleolitik dönemle başladığını gösteren buluntular Kayseri ve Niğde arasındaki obsidyen yatakları ve toplanan aletlerdir. Niğde Şehir Müzesi'nde bulunan neolitik veya kalkolitik döneme tarihlenen obsidyen mızrak uçlarının paleolitik döneme de tarihlenebileceği öne sürülmüştür. Niğde ve civarının neolitik dönemde de yerleşime açık olduğu Aşıklı Höyük kazılarında ele geçen buluntulardan anlaşılır. Çünkü, buradan ele geçen çanak-çömlek İç Anadolu neolitik kültürleri ile çağdaştır. Niğde il merkezinin batısında yer alan Kayaardı Tepesi'nde bulunan aletler ve Köşk Höyük'ten ele geçen buluntular neolitik ve kalkolitik dönemi temsil ederler. Eski ve orta tunç çağlarında da Niğde civarlarında yerleşim devam etmiştir. Aksaray Acem Höyük ve Kayseri Kültepe kazıları Asur Ticaret Kolonileri dönemi ile Niğde bölgesini bu zamanlardaki önemini ortaya koyar.

Hititler döneminde Niğde tarih sahnesinde kendi adı ile değil bu günkü Kemerhisar'ın eski adı olan Tuvana (Tyana) olarak anılmaktadır.<sup>1</sup> Geç Hitit döneminde Niğde; Kayseri ve Ürgüp'ü içine alan Tabal Krallığına bağlıdır. İlk defa Niğde ismi ile bu dönemde karşılaşmaktayız. Asur kaynaklarından III. Salmanasar zamanında Tabal'da 24 küçük krallığın olduğu belirtilmektedir. Bu konfederasyona bağlı bulunan Nahita(Nekite) kralı Saruvasan'ın ismi Geç Hitit hiyeroglif kitabelerinde bulunmaktadır.<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Umar, Bilge: Türkiye Halkının İlk Çağ Tarihi, C. 1, İzmir, 1982, s.2.

<sup>2</sup> Yılmaz, Faruk: İlk Çağdan Günümüze Niğde Tarihi, Niğde, 1999, s.112.



Kemerhisar'da bulunan Frig kitabesi Frigler döneminde bölgenin iskanına şahitlik eder.<sup>3</sup> Bundan sonra Niğde sırayla Kimmerlerin, Perslerin ve Kapadokya Krallığı'nın egemenliğine girmiştir.

Romalılar döneminde Tuvana'ya Tyana daha sonra da Ösebya denilmiştir. Romalılar zamanında Niğde bölgesi Roma senatosuna bağlanmıştır. Tyana sivil ve askerlerle iskan edilmiş han ve hamamlarla süslenmiştir. Tanrı Jüpiter'e adanmış bir de tapınak inşa edilmiştir. Hıristiyanlığın yayıldığı dönemlerde Roma baskısı ile karşı karşıya kalan Niğde yer altı şehirlerinin görüldüğü bir yer haline gelmiştir. Roma İmparatorluğu doğu ve batı şeklinde ikiye bölündüğünde Niğde; Bizans İmparatorluğu diye anılan doğu bölgesi içinde yer aldı. Yedi asır boyunca Doğu Roma egemenliğinde kalan Niğde, Sasani ve Arap istilaları ile huzur ortamını kaybetti.

Bizanslılar Kapadokya ve Klıkya yörelerine Türkleri iskan etmişlerdir. Buralara getirilen Bulgar Türkleri Anadolu'ya Sultan Alpaslan'ın gelişinden beş buçuk asır önce yerleşmişlerdir. Bizans Devleti altıncı yüzyılda Türkleri Hıristiyanlaştırmaya ve askeri hizmetlerde kullanmaya başlamıştır. Bu dini, siyasi ve askeri hadise asırlar süren sosyolojik olaylar içinde Türklerin kendilerini Rum sanmalarına yol açacaktır. Yine Doğu Anadolu da bir çok Türk uyuğu da Ermenileşecektir.<sup>4</sup>

Selçuklular Anadolu'ya girdiklerinde birçok yeri Hıristiyan olmuş Türklerle meskun bulmuşlardır.<sup>5</sup> Niğde-Tarsus arasında bulunan Bulgar Dağı bu iddiayı desteklemektedir. Şikari, bu bölgedeki Bulgar Dağındaki Türklerden Bulgar kavmi olarak söz eder.<sup>6</sup>

Selçuklu Türklerinin Niğde'ye ilk akınları Melikşah zamanında olmuştur. Danişmend Gazi ve oğlu Emir Gazi Niğde'yi fethetmiş ve ikda olarak almıştır. Selçuklular döneminde önemli bir askeri üs konumu kazanan Niğde mamur bir hale

<sup>3</sup> Konyalı, İ. Hakkı: Abideleri ve Kitabeleriyle Niğde-Aksaray Tarihi, C. I, İstanbul, 1974, s. 159-166

<sup>4</sup> Yılmaz, Faruk: a.g.e

<sup>5</sup> Eröz, Mehmet: Hıristiyanlaşan Türkler Ankara, 1983, s. 17-18

<sup>6</sup> Şikari: Karamanoğulları Tarihi, neşr. M.M. Koman, Konya, 1946, s. 64-65

getirilmiştir. Kösedag Savaşından sonra bölgede Moğollar egemen olmuşlardır. Bir süre de Eratna Devleti hakimiyetine giren Niğde 1366 yılında Alaeddin Ali Bey'in buraları feth etmesi ile Karamanoğlu Beyliğinin idaresine tabi olmuştur.

Fatih zamanına kadar Karamanoğulları hakimiyetinde kalan Niğde bu dönemde Osmanlı Devletine dahil edildi. Osmanlılar zamanında Niğde Selçuklular ve Beylikler döneminde sahip olduğu önemi muhafaza edememiştir. Niğde bazen Karaman bazen da Konya eyaletine bağlı sancak konumundadır. Mısır Valisi Mehmet Ali Paşa'nın Anadolu seferinde Niğde de işgal edilmiştir. Kısa bir süre sonra tekrar Osmanlı toprağı olan Niğde Türk, Rum ve Ermeni nüfusun yaşadığı bir sancak konumundadır.II.Mahmut zamanında yapılan nüfus sayımlarına göre sancağın toplam nüfusu 59.976'dır. Gayr-i müslim nüfusun yoğunluğu takriben %25 civarındadır.

## II. BÖLÜM

### OSMANLI DEVLETİ'NDE GAYR-İ MÜSLİM TEB'ADAN ALINAN VERGİLER

Osmanlı Devleti, kurulduktan kısa bir süre sonra büyük topraklara sahip olmuştur. Bir çok iklim kuşağını içine alan değişik coğrafi bölgeler, iki-üç asır içerisinde Osmanlı egemenliğine girmiştir. Coğrafi mekanların fazlalığı, bölgeler arası farklılıkların sebebi olmuştur. Bitki örtüsü, hayvan yetiştiriciliği, tarım ürünleri coğrafyanın dağınık olması nedeni ile çeşitlilik arz etmiştir. Böylece iktisadi yapı da çeşitlilik göstermiştir. Her bölgenin üretim, tüketim, ithalat ve ihracat mamullerinin farklı olması, iktisadî programların ve vergilerin çeşitlilik göstermesine neden olmuştur.

Türklerin âdil idaresi, yüksek ahlâk ve fazileti, muntazam ordusu, teşkilat kabiliyetleri, bu geniş coğrafyada güçlü bir devlet kurmalarına imkan tanımıştır. Osmanlı Devleti'ni ayakta tutan bu amiller arasına bir gerçeği daha katmak gerekir. Osmanlılar gerek ırk, gerek kültür, gerek iklim ve diğer iktisadî şartlar bakımından çok ayrı bölgeleri kaplayan devlet sınırlarında, adil vergi sistemleri uygulamak sureti ile, toplulukları uzun süre idaresi altında tutmayı başarmıştır.<sup>1</sup>

Osmanlı Devletine dahil edilen her yeni ülkede, derhal devrin mütehassısları vasıtası ile tetkikler yaptırılarak, iktisadî ve siyâsî durum incelettirilmiştir. Buralarda tatbik edilen vergi sistemi, iktisadî hayat şartları sürekli takip edilerek, en uygun sistem belirlenmiştir. Eskiye nazaran bir gerileme görüldüğü takdirde, bunun ne gibi sebeplerden ileri geldiği araştırılmıştır. Her bölgeye mahsus vergi kanunları hazırlanmıştır.

Beylerbeyinden bu yeni kanunun tatbiki hakkında gelen raporlar, iyice incelenerek kanunnameler yeniden düzenleniyordu. Her eyalet aynı zamanda

---

<sup>1</sup> ALTINDAĞ, Şinasi: "Osmanlı İmparatorluğunun Vergi Sistemi Hakkında Kısa Bir Araştırma"  
D.T.C.F. Dergisi Ankara, 1947 C. IV; s. 187

Devletin müdafaası için lazım olan ve gelirine göre hissesine düşen asker miktarını yetiştiriyordu.

Osmanlı Devletinin idari sisteminde eyalet değil sancak esastır. Sancak (liva) adedince vergi kanunnamesi vardır.<sup>2</sup> İki çeşit vergi özellikle Devletin vazgeçemediği gelir olmuştur. Bunlar:

1- Rüşum-ı şeriyeye: Yalnız gayr-i müslimlere yüklenen vergidir.

2- Rüşum-ı urfiye: Hükümdar tarafından bütün müslüman ve müslüman olmayanlara yüklenen vergidir.<sup>3</sup>

Osmanlı döneminde Türk vergi çeşitleri incelendiğinde, şahsi vergilerin başında cizye vardır. Buna ilaveten, esir vergisi (ispenç = 25 akçe, her baş için) gelir. 12 akçe "Benak" vergisi (her evli olandan ) 6 akçe mücerret vergisi (bekarlardan), gelir vergisi (resm-i arus ), ocak vergisi (resm-i duhan ) şahsi vergi çeşitleridir.

**Haraç:** İslam Hukuku'na göre savaş veya sulh yolu ile alınıp gayr-i müslimlere bırakılan toprakların mahsulünden toplanan vergidir. Haraç geliri Hz. Ömer döneminde İslâm Âlemi'ne girmiştir.<sup>4</sup>

Kelime olarak "yerin hasılatından veya işçi olarak çalıştırılan kölelerin ve çocukların emeğinden elde edilen şey" manasında kullanılmış olup, sonraları, toprak mülkiyetinden dolayı, devletçe fertlerden alınan vergiye haraç denmiştir. Şer'î manada gayr-i müslim teb'adan alınan vergileri ifade eder. Bu vergiler iki türlüdür.

Cizye de denen Harac-ı ru'üs<sup>5</sup> Harac-ı arazi: Devlet için topraktan alınan vergi veya hasılatından alınan hissedir. Mükellefin İslâm'ı kabul etmesi ile ortadan kalkmaz). Harac-ı arazi iki kısma ayrılır. a- Harac-ı mukassama, b- Harac-ı muvazzaf.

Harac-ı mukassama, onda bir, beşte bir, dörtte bir, üçte bir ve ikide bir hisse almak suretiyle bir paylaşma anlamını taşır. Bu hisse hasılatın yarısını geçmez.

<sup>2</sup> ALTINDAĞ, Şinasi: a.g.m.

<sup>3</sup> B.C. Nedkoff, Şinasi: "Osmanlı İmparatorluğunda Cizye" *Belleten* 32-VIII (Ankara 1944), s. 617

<sup>4</sup> Çağatay, Neşet: *Başlangıçtan Abbasilere Kadar İslam Tarihi*, Ankara, 1993, T.T.K.Y. s. 360

<sup>5</sup> Bkz. *İslam Ansk.* C 5/1, s. 224

Harac-ı muvazzaf, ekime elverişli arazide verimliliğe göre, çeşitli ölçülere göre alınan para veya benzeri şeylerdir. Çiftçi elinde bulundurduğu arazide ziraat yapmasa bile, buna göre vergisini ödemekle yükümlüdür. Harac adlı vergiye tabi bulunan yerlere arazi-i haraciye denir.

Osmanlı vergi sisteminde haraç, iki şekilde olmak üzere önemli bir yer tutuyordu. Harac-ı muvazzaf (arazi vergisi) ve harac-ı mukassem (mahsül vergisi) olarak alınıyordu. Mahsül vergisine öşür namı da verilmiştir. Haraç miktarını devlet başkanı, tayin ettiği memurları vasıtası ile toplatmış olup, miktarı kendisi belirlemiştir. Haracın miktarı arazinin verimlilik derecesi, ekilip dikilen ürünün cinsi ve sulama şekline göre değişmiştir.

Haraç, mahsülün beşte biri, dörtte biri, üçte biri ve yarısı kadar olabiliyordu. Osmanlılarda da haraç, kendi himayelerine girmiş topluluklardan seneden seneye alınan arazi vergisini teşkil ediyordu<sup>6</sup>.

Osmanlı Devleti İslami usullere göre alınan vergileri benimsemiş ve tatbik etmeye çalışmıştır. İran ve Bizans tesirleri gösteren Arap vergi sistemi Osmanlı Devleti için de esas teşkil etti.<sup>7</sup>

**Cizye:** Fert başına alınan şahsi mükellefiyet vergisi anlamına gelen cizye, İslam şeriatında gayr-i müslimlerden tahsil edilen himaye etme ve emniyet vergisi demektir. Müşrikler, İslamiyet'i kabul etmek veya ölmek şartlarından birini tercih etmeye zorlanırken, ehl-i kitap olanlar, cizye vermek suretiyle, kendileri, aileleri ve malları için bir emniyet ve himaye elde etmişlerdir. Bu hüküm Kur'an-ı Kerim'de Tevbe suresi 29. ayette açıkça belirtilmiştir.<sup>8</sup> Bu ayete istinaden kanun koyucular,

<sup>6</sup> Uzunçarşılı, İ. Hakki: Osmanlı Tarihi Ankara, 1988, T.T.K.Y.C III/II, s. 331

<sup>7</sup> Geniş bilgi için bkz. Yeniçeri, Celal: İslamda Devlet Bütçesi Şamil Y. İstanbul, 1984, Yeniçeri, Celal: İslam İktisadının Esasları Şamil Y. İstanbul, 1980, Tabakoğlu, Ahmet: Gerileme Dönemine Giren Osmanlı Maliyesi Dergah Y. İstanbul, 1985, Cezar, Yavuz: Osmanlı Maliyesinde Bunalım ve Değişim Dönemi (XVIII.Y.Y. dan Tanzimata Mali Tarih) Alan Y. İstanbul, 1986 Kazıcı, Ziya: Osmanlılarda Vergi Sistemi Şamil Y. İstanbul, 1977

<sup>8</sup> “-kendilerine kitap verilmiş olanlardan, Allah'a ve ahiret gününe inanmayanlar ile, Allah ve Resul'ünün haram ettiği şeyleri haram tutmayanlarla, hak olan dine iman ve ahkâmını icra etmeyenler ile, şahsen cizye verinceye kadar harp edin”

cizyeyi Hıristiyanlar, Yahudiler, Mecusiler ve Sabi'iler (samiriler) tarafından ödenmek üzere "ferd başına şahsi bir vergi" olarak telakki etmiştir.

Cizyeyi ödeyen mükellefler, yalnız inaç ve ibadetlerine müsamaha değil; aynı zamanda can ve mal güvenliğini temin etme hakkını da elde etmişlerdir. Kadın ve çocuklar ile ihtiyar erkekler, harp etmekle mükellef olmadıkları için cizyeden muaftırlar. Sakat ve malül olanlardan ancak servet sahibi olanlar cizye vermeye mecburdurlar. Cizye vergisi ile mükellef olanlar, yalnız bedence ve zihince sağlam olanlardır. Fakirler, dilenciler, esirler ve (bazı dönemler) rahipler cizyeden muaf tutulmuşlardır. Ödeme konusunda, zayıflar için yumuşak davranıldığı halde zenginlere yaptırımlar uygulanmaktan geri durulmamıştır.<sup>9</sup>

Cizyenin nakden ödenmesi lazımdır. Fakat zaman-zaman elbise ve her türlü ayniyat ile ödendiği de olmuştur. Cizyesini ödemeyenler hapis ile cezalandırılmış, herhangi bir işkence görmemişlerdir. Cizye hasılatı devlet hazinesine doğrudan teslim edilir, haraç ile birlikte bütün cemaata ait fey varidatını teşkil ederdi.

Fethettikleri yerlerde idare sistemini değiştirmeyerek, buldukları şekilde bırakan Müslüman Araplar, vilayetlerin vergi hasılatını cizye ve haraç olarak isimlendirmişlerdir. Hz. Muhammed (SAV) zamanında zekat gelirleri önemli bir yekünü tutmuş olmasına rağmen, başka gelirlerin de ekonomiyi ayakta tutma gereği ortaya çıkmıştır<sup>10</sup>. Nitekim Hicretin onuncu yılında Necran Hıristiyanları'nın elçisi geldiğinde, Peygamber kendisine ya İslamiyeti kabul ya da senede 2000 parça elbise, 30 zırh, 30 at, 30 deve ve muayyen bir para vermelerini şart koşmuştur. Hıristiyanlar bunu kabul etmekle iki taraflı bir mükellefiyet ortaya çıkmıştır.

Cizyenin şekil ve miktarı ikinci halife Hz. Ömer tarafından tespit edildi. Hz. Ömer'in, mükellefleri, mali kudretlerine göre üç sınıfa ayırması ile, cizye daha iyi uygulanır hale gelmiştir<sup>11</sup>. Arapça "alâ" olarak isimlendirilen en zengin sınıf, en yüksek cizyeyi ödemiştir. Bu sınıf, sarraf, bezzaz, çiftlik sahibi, büyük tüccar ve bunlara benzer senelik geliri 10.000 dirhemden yukarı olan zenginlerden teşekkül

<sup>9</sup> İslam Ansiklopedisi C.3 s. 199

<sup>10</sup> B.C. Nedkoff, a.g.m

ediyordu. İkinci sınıf “mutasavvıt” adını alıyor ve geliri 200’den çok 10.000 dirhemden az olan bütün orta halliler bu sınıftan sayılıyordu. Terzi, boyacı, kunduracı, kundura tamircisi gibi, senelik geliri 200 dirhemden az olan sanat erbabına: “edna” denir<sup>12</sup>.

Cizye vasıtası ile daha az incitici bir suretle imana davet yapılmıştır. Zira imana girenler cizyeden muaf tutulmuşlar, bu da bir çok gayr-i müslim grubun müslüman olmasına neden olmuştur. Yalnız bu durum ekonomideki sabit gelir dengesinde bir takım olumsuzlukları da beraberinde getirmiştir.

#### Osmanlı Devletinde Cizye :

Osmanlı Devleti’nde XVI. yüzyıla kadar bu vergiyi ifade etmek üzere genellikle haraç kelimesi kullanılmış; daha sonra cizye veya cizye-i şer’i terimleri yaygınlaşmıştır. Ayrıca bazı belgelerde arazi haracından ayırt edilmek için cizye yerine “baş haracı” tabiri kullanılmıştır<sup>13</sup>. Bu vergiyi toplayanlara önceleri haraci veya haraccı, sonraları ise cizyedar denmiştir.

Osmanlı Devleti’nde, bu vergiyi vermekle mükellef tutulan zımmi teb’a İslam Hukuku’na uygun olarak ergenlik çağına girmiş, akıl ve vücutça sağlam bulunan erkeklerdir. Din adamları, kadın, çocuk, sakatlar ve devlet hizmetinde bulunan bazı kimselerle, ihtiyarlar bu mükellefiyetin dışında bırakılmışlardır<sup>14</sup>.

Cizyenin nispeti, XVI. asırda bile az miktarda idi. Bu durumu müslüman teb’a ile zımmi teb’a arasında mühim bir fark olarak görmek mümkün değildir.<sup>15</sup> Devlet başkanlarının, cizye ile ilgili bulunan bütün resmi tahrirleri, şeriatın cizyeye ait kararlarına dayanıyordu<sup>16</sup>.

<sup>11</sup> Fayda, Mustafa: Hz. Ömer zamanında Gayr-i Müslimler İstanbul, 1989 s. 80-85

<sup>12</sup> B.C. Nedkoff, a.g.m

<sup>13</sup> Özdemir, Mehmet: “Cizye Maddesi” İslam Ansiklopedisi, T.D.V.Y. İstanbul, 1993, s.46.

<sup>14</sup> B.C. Nedkoff: a.g.m.

<sup>15</sup> Akdağ, Mustafa: “Osmanlı Müesseseleri Hakkında Notlar”, Ankara Üniv. D.T.C.F. Dergisi XIII/1-2 s. 27-51

<sup>16</sup> Kazıcı, Ziya: Osmanlılarda Vergi Sistemi İstanbul, 1977 s.102



I. Murat zamanında meydana getirilen devlet hazinesine cizye iki şekilde girmiştir. Bunlar “maktu cizye” ve “ale’r-ruūs cizye” dir<sup>17</sup>

Osmanlı Devleti’nde cizye ile mükellef tutulma yaşları 14-75 olarak belirlenmiştir.<sup>18</sup>

Cizyenin tatbiki Hanefi Mezhebi’ne isnat edilmiş ve “Alâ”, “Evsat” ve “Edna” sınıflarına göre alınmıştır. Cizyenin miktarı önceleri her yerde aynı tatbik edilmemiştir. Zira bu devrede para her yerde aynı ölçüde tutulamıyordu.<sup>19</sup> Buna mukabil cizye ile ilgili fetvalar mıntikalara göre bazen azalabiliyor, bazen de çoğalabiliyordu.<sup>20</sup> Özellikle Ebu Suud’un bir fetvasına göre belirlenen bir cizye miktarının daha sonraları değiştiği görülmüştür.<sup>21</sup>

Devletin mali durumunu düzeltmek için yeni vergiler konulduğu gibi bu vergilerin bazıları cizyeye ilave edilmiştir. Nitekim III. Murat zamanında böyle bir durum ortaya çıkmış ve devlet ekonomisi yetmiş milyon akçalık bir açık vermişti. Açığı kapatmak için bir takım vergiler cizyeye eklenmiş, bu durum Köprülü-zade Fazıl Mustafa Paşa sadareti (1689-1691) zamanına kadar devam etmiştir.<sup>22</sup>

Önceleri devlet memurları tarafından toplanan cizye, II. Mehmet döneminde iltizam usulü ile toplanır hale gelmiştir. Cizye tahsildarları, cizye veren her ferde cizye kağıtları verirlerdi. Defterdarlığın sekizinci kalemi, (Cizye Muhasebesi) yılda 15.000.000 cizye kağıdı çıkarıyordu. 180 Bohça olarak düzenlenen cizye kağıtları her mıntika için muayyen idi. Her yeni hicri senenin başında, yani muharrem ayında, tahsildarlar mıntikalarını dolaşırlar vergilerini toplarlardı. Baş vergisinin toplanmasındaki nizam ve kaideler, tüm memleket için bir değildi. Örneğin Kıbrıs Adası’nda cizye, baş üzerine toplanmamıştır.<sup>23</sup> 1582’den itibaren cizye defterleri satılmaya başlanmış, bu da cizye toplamayı zorlaştırmıştır.<sup>24</sup>

<sup>17</sup> Uzunçarşılı, İ. Hakkı: Osmanlı Tarihi C.3/II T.T.K.Y. Ankara, 1988, s.331

<sup>18</sup> Akdağ, Mustafa: Türk Halkının Dirlik ve Düzenlik Kavgası (Celali İsyanları) Ankara, 1975 s. 49

<sup>19</sup> Kazıcı, Ziya: a.g.e.

<sup>20</sup> Mustafa Nuri Paşa: Netayic’ül Yukuat C.III İstanbul, 1327 s.100

<sup>21</sup> Düzdağ, M.Ertuğrul: Şeyhülislam Ebu’s-Suud Efendi Fetvaları Işığında 16. Asır Türk Hayatı İstanbul, 1972 s.97

<sup>22</sup> Mustafa Nuri Paşa: a.g.e.

<sup>23</sup> B.C. Nedkoff: a.g.m.

<sup>24</sup> Danışman, Zuhuri: Koçi Bey Risalesi K.B.Y. Ankara, 1985, s.33



Hazırlanan cizye defterine “defter-i cizye-i gebran” denmiştir. Asıl defter, iki kopya halinde çoğaltılır, biri hazineye diğeri de beylerbeyliği merkezinde saklanırdı. Ayrıca yapılan kayıtların kısa süre sonra yenilenmesi gerekiyordu. Zira uzun süre yenilenmeyen kayıtlar ölüm, doğum, göç vb. değişiklikleri tam manası ile yansıtamıyordu. II. Mehmet zamanında köyden kaçan yükümlülerin cizyelerinin yarısı tımar sahibine tanzim ettirilir; diğeri yarısı köyde kalanlardan alınır.<sup>25</sup>

Önceleri İslam olmayanlardan, cizye ile beraber mübaşiriye, tahsildariye, kefilleme, kolcu hakkı, küşadiye ve ikramiye gibi türlü paralar alınırken, II. Mahmut zamanında, bu namlarla hiçbir şey alınmaması temin edildi. Her üç yılda yapılan düzenli teftişler ile, ölümler kayıttan düşülmüş, gözden kaçanların deftere işlenip, cizye mükellefi yapılmaları sağlanmıştır. Bunlara “nev yafte” adı verilmiştir. 1691 cizye reformu ile “bir bölgedeki yabancı ve yolcular buldukları yerde cizye öderler” hükmü devam ettirilmiştir. Yine 1691’ den itibaren malül olanlar dışında tüm rahipler vergi mükellefi sayılmışlardır.<sup>26</sup>

Osmanlı Devleti gelir kalemleri arasında yer alan “Cizye Muhasebesi” 1691’den sonra en büyük gelir kalemi olmuştur. Cizye Muhasebesi Kalemi klasik İslami döneme göre cizye toplarken, doğal devlet vergisi vasfındaki cizyeleri Maden Kalemi toplamıştır. Önceleri cizye gelirlerinin toplam bütçe gelirleri içindeki payı %23-48 arasında iken, bu oran 1691’den itibaren büyük artış sağlamıştır. Cizye gelirleri bakımından Rumeli Bölgesinin önemi belirgindir. Çünkü, din farklılığının çokluğu cizye mükelleflerinin sayısını artırmıştır. Osmanlı Devleti, bazan aldığı borçlara karşılık olarak cizye gelirlerini teminat olarak göstermiştir. Örneğin, 5,000,000 Sterlin’lik ilk boçlanmanın karşılığı olarak Mısır’ın cizye geliri taahhüt edilmiştir.<sup>42</sup>

Osmanlı Devletinde cizye Kırım Savaşı’na kadar bu adla uygulandı. 10 Mayıs 1856 tarihli kanun ile, dini vergi olan cizye yerine, askerlik hizmetinden muafiyet vergisi yürürlüğe girdi. Cizye usulü kaldırılmamış, ismi değiştirilmiştir. Buna “bedelat-ı askeriye” ismi verilmiştir. Koyun resmi ile beraber, devlet hazinesine

<sup>25</sup> İncalcık, Halil: Fatih Devri Üzerinde Tetkikler ve Vesikalar I, Ankara, 1954 s.176-179

<sup>26</sup> Fekete: Kanunname-i Sultani ber-Müceb-i Örfi (nşr.R.Anhagger-H.Inalcık) Ankara, 1956 s.66

doğrudan ulaşan cizyenin<sup>27</sup> yerini alan askerlik bedeli, türlü kalıplara sokularak tespit edilir olmuştur.<sup>28</sup> 7 Ağustos 1909 tarihinde umumi askerlik mecburiyetinin çıkartılması üzerine, cizye tamamen ortadan kalkmıştır.<sup>29</sup>

### Niğde'de Cizye :

Niğde'nin Osmanlı egemenliğine girmeden önce geçirdiği tarihi gelişimine kısaca göz atacak olursak; Niğde ve çevresinin, antik çağlardan beri iskan edildiği yapılan kazılar neticesinde anlaşılmıştır. Arkeolojik verilere göre Niğde tarihini M.Ö. 7000 yılından başlatmak gerekir. Zira Bahçeli yakınlarında bulunan Köşkhöyük'te yapılan kazılarda neolitik (cilalı taş devri) dönem buluntularına rastlanmıştır.<sup>30</sup> Çamardı ilçesi Celaller Köyü yakınlarındaki Kestel madeni kalıntıları M.Ö. 3000'li yıllarda, bu bölgede kalayın işlendiğini göstermiştir.<sup>31</sup>

Anadolu'da yazının kullanılmaya başlanması ile Niğde'nin yazılı belgelerde kendi ismi ile değil Tyana ismi ile anıldığı anlaşılır<sup>32</sup>. Bölgede Hitit egemenliği uzun bir süre kendini hissettirmiştir. Zamanla Frigyalılar, Persler buralara egemen olmuşlardır. M.Ö. IV. Yüzyıla kadar devam eden İran egemenliğine son veren Büyük İskender'dir. Böylece Niğde bölgesi, Asya-Anadolu krallıkları arasında bir mücadele alanı olmuştur. Bunda Niğde'nin bir geçiş bölgesinde oluşunun da önemi büyüktür.

Niğde civarları M.S. III. Asrın başlarında Roma İmparatorluğunun sömürgesi durumuna geldi. İmparator Valesus zamanında Kapadokya'nın baş şehri olan Tyana, daha sonraları Sasani ve Arapların işgali ile karşılaştı<sup>33</sup>. Arap egemenliğinin bölgeyi etkisine alması ile beraber Tyana önemini kaybetmiş, Niğde ön plana çıkmıştır. Niğde'nin ne zaman ve nasıl kurulduğu kesin olarak bilinmemektedir. Fakat

<sup>42</sup> Tabakoğlu, Ahmet: Türk İktisat Tarihi, İstanbul, 1998, s. 180-184.

<sup>27</sup> Pamuk, Şevket: Osmanlı-Türkiye İktisadi Tarihi (1500-1924), İstanbul, 1988 s.54

<sup>28</sup> Karamursal, Ziya: Osmanlı Mali Tarihi Hakkında Tetkikler, T.T.K.Y. Ankara, 1959 s.171

<sup>29</sup> B.C.Nedkoff: a.g.m.

<sup>30</sup> Silistreli, Uğur: "1989 Köşk Höyük Kazısı" XII. Kazı Sonuçları Toplantısı I, K.B.A.M.G.M.Y, Ankara, 1991, s. 95.

<sup>31</sup> Yener, K. Ashihan: "1990 Göltepe, Niğde Kazısı" XIII. Kazı Sonuçları Toplantısı I, K.B.A.M.G.M.Y, Ankara, 1992. s. 276

<sup>32</sup> Galanti, A: Niğde ve Bor Tarihi İstanbul, 1951 s.6

Bizanslılar tarafından kurulmuş olabileceği görüşü hakimdir<sup>34</sup>Diğer yandan Niğde'nin Nikita ya da Nahita adında bir kral tarafından kurulduğu ve ismini buradan aldığı görüşü de kesinlik kazanmayan iddialardan biridir.

Türklerin Niğde'ye ilk akınları Melikşah zamanında olmuştur. Melikşah, fethedilen arazileri askerlerine ikta olarak vereceğini ilan edince, Anadolu'da fetih hareketleri hızlanmıştır. Kısa zaman içinde Niğde ve çevresi Danişmend Gazi ve oğlu Emir Gazi tarafından fethedilmiş ve kendilerine ikta olarak verilmiştir<sup>35</sup>. M.S.1175'de II. Kılıçarslan Niğde bölgesini tamamen Selçuklu Sultanlığına bağladı. 1243 Köseadağ Savaşı'ndan sonra da Niğde bölgesi İlhanlılar'ın egemenliğine girdi. İlhanlılar'ın Anadolu valisi Alaeddin Eretna bağımsızlığını ilan edince, Anadolu'nun iç kısımlarındaki bir çok yer Eretna Devleti hakimiyetine girdi. 1366 yılında Karamanoğlu Alaeddin Ali Bey, Niğde ve havalisini Karamanoğlu Beyliği topraklarına kattı<sup>36</sup>. 1470 yılında ise Niğde kesin olarak Osmanlı Devleti toprağı oldu. Bundan sonra bölgedeki Osmanlı egemenliği, Devletin yıkılışına kadar devam etti.

Niğde Osmanlı topraklarına girdikten sonra, bu bölge için ihdas edilen Karaman Eyaleti'ne dahil edildi. Bu tarihteki statüsü kesin olmamakla beraber ; 1518 yılı Karaman Eyaleti Mufassal Defteri kayıtlarına göre Niğde bu eyaletin sancağı konumuna geldi.<sup>37</sup> Niğde'nin, Tanzimat dönminin hemen öncesi yapılan nüfus sayımında Konya'ya bağlı bir sancak olduğu görülür.<sup>38</sup> Tanzimattan sonra yapılan bir düzenleme ile Niğde Sancağı tekrar Karaman Eyaletine dahil edildi. 1831 yılında yapılan genel nüfus sayımında Niğde Sancağı'nın genel nüfusu şöyledir<sup>39</sup>.

Sancak Toplamı	Gayr-i müslim	%	Müslüman	%
59.976	14.703	24.51	45.273	75.48

<sup>33</sup> Texier, C: *Küçük Asya*, İstanbul, 1340 C.III s.60

<sup>34</sup> Darkot, B: *İslam Ansiklopedisi* s.254

<sup>35</sup> Geniş Bilgi için bkz. İbn-i Bibi: *Anadolu Selçuklu Tarihi* (Terc. M. N. Gençosman, F. N. Uzluk) Ankara, 1941 s.218-224 Turan,O: *Selçuklular Zamanında Türkiye*, İstanbul, 1971 s.130 Köymen, M.A: *Selçuklu Devleti Türk Tarihi* Ankara, 1963 s.102-103

<sup>36</sup> Uzunçarşılı İ.H: *Anadolu Beylikler Tarihi*, Ankara, 1988

<sup>37</sup> Oflaz, M : *16. Yy.'da Niğde Sancağı*, basılmamış doktora tezi s.38

<sup>38</sup> Karal, E.Z: *Osmanlı İmparatorluğu'nda İlk Nüfus Sayımı 1831*, Ankara, 1943, s.112-113

<sup>39</sup> Karal, E.Z: *Osmanlı Tarihi* C.6, Ankara, 1988, s.128.

Osmanlı Devleti Anadolu'da uyguladığı vergi toplama geleneğini Niğde Sancağı'nda da aynen sürdürmüştür. Cizyenin gayr-i müslimlerden toplanması dolayısıyla, Niğde Sancağı'nın etnik yapısı hakkında kısaca bilgi vermemiz gerekir. İncelediğimiz dönem içerisinde Niğde Sancağı'nın etnik yapısını Müslüman Türkler, Ortodoks Türkler ve Ortodoks Rumlar ile çok az sayıda Ermeniler oluşturmaktaydı<sup>40</sup>. Ortodokslar iki kısımdır. Bir kısmı madenci diğerleri yerlidir. Madenciler Trabzon Sancağı'ndan gelmişler, zamanla Bolkar (Bulgar) Dağı ve Bereketli maden ocaklarında amelelik yapmışlardır. Bunlar Merkez Kasabası'nda, Maden Nahiyesi'nde, Sulucaova'da Enehil'de ve Ulukışla Kazası'nın Maden, Kavuklu, Ovacık, Eminlik köylerinde ikamet etmişler, lisan olarak kaba Rumca konuşmuşlardır. Yerli Ortodokslar öteden beri Niğde ahalisinde meskun olanlardır. Bunların lisanları genellikle Türkçe'dir. 50 yaşından yukarı olan kadınların arasında Rumca bilen yok gibidir. Dolayısıyla bunlar İslamiyet'ten ve İslam'ın buralara yayılmasından evvel Hıristiyan olup böyle kalan Türklerdir. Niğde merkez ve köylerinde yaşayan elli yaşını aşmış kadınların Rumca bileni yok gibidir. Aynı durum sancak dışına çıkmamış erkekler için de söz konusudur. Yunanistan'ın eski saltanayını sağlamak için bir takım oyunları Anadolu'da yaşayan Ortodokslar üzerinde sergiledikleri görülmüştür. Bu amaçla papazlar, doktorlar ve muallimler Anadolu'ya gönderilmiş ve gayr-i müslimler kışkırtılmaya çalışılmıştır. Oysa Niğde'de yaşayan Ermeniler ve aslen Rum olan Protestanların sayısı 100'den fazla değildir.<sup>41</sup>

<sup>40</sup> Eröz, M: Hristiyanlaşan Türkler, Ankara, 1983 s.17. Ekincikli, M: Türk Ortodoksları (Başlangıçtan Milli Mücadele Sonuna Kadar) Basılmamış Doktora Tezi, Kayseri, 1990 s.97-106

<sup>41</sup> Hayri, Mehmet: Niğde Sancağı (Yayına Hazırlayan İlhan Gedik) Niğde, 1994, s.38

### III. BÖLÜM

#### DEĞERLENDİRME

1259 (M.1843) Senesi Niğde Sancağı Cizye Defteri'nin Tanıtımı:

1259 (M.1843) Senesi Niğde Sancağı Cizye Defteri Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Daire Başkanlığı'nda; 299 defter numarası, 17x51cm ebat, 1259 başlangıç tarihli, "Maliye Nezareti Cizyesi" tasnif cinsi ile kayıtlıdır. Toplamı 44 sayfa olan defterin ilk 5 ve 36., 42. ve 43. sayfaları yoktur. Defter el yazısı ile yazılmıştır. Kişilerin tanıtımı yapılırken ilk satır uzun, ikinci satır biraz kısa, üçüncü satır daha kısa olarak yazılmıştır. Şahısların önce tasvirleri sonra baba adları ve meslekleri en sona (en alta ) yaşları yazılmıştır. Vergi grupları en üstte Arapça "ayn(âlâ)", "ta(evsat)" ve "na(edna)" harfleri ile gösterilmiştir. Eğer kişi sancak dışında çalışıyorsa çalıştığı mekan vergi grubunu gösteren harfin önünden yukarıya doğru yazılmıştır.

#### Defterde Kayıtlı Mükelleflerin İsimleri

Defterde adı geçen isimler incelendiğinde Rum isimlerin fazlalığı dikkat çeker. Bunun yanında Ermeni ve Türk isimlerine de rastlanır. Rum isimlerinin en çok kullanılanları; Yorgi, Yordan, Hırsto, Lazari, Estefan, Nikola'dır. Ermeni isimlerinin en çok kullanılanları ise Artin, Agop ve Kirkor'dur. Türk isimleri olarak ise Çulha, Murat, Bayram ve Mürsel gibi isimlerle karşılaşmıştır. Sancakta yaşayan gayr-i müslimlerin Rum veya Türk olabilecekleri ile ilgili bilgiler çalışmamızın Niğde Tarihi bölümünde verilmiştir.

### **Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Eşkalleri**

Mükellefler tasvir edilirken önce boyları (kısa, orta ve uzun olarak) sonra simaları (kara, kır, kumral, sarı, ter bıyıklı veya sakallı ya da köse olarak) tarif edilmiştir. Vergi mükellefi olmakla beraber babası yanında olanlar için “şab-ı emred” ifadesi kullanılmıştır. Aynı aileye mensup kardeşler “karındaş” veya “diğer karındaş” olarak kayıt edilmiştir.

### **Defterde Kayıtlı Mükelleflerin İkametgahları**

Mükelleflerin Sancak merkezinde yaşayanları ; Kayabaşı, Hoca Veyis Tahtalı, Derecik, Kale, Berhan, Saruhan, Rum ve Ermeni mahallelerinde, kazalarda yaşayanlar ; Nevşehir, Aksaray ve Bor'da, köylerde yaşayanlar ; Sazlıca, Maden ve Eğnel'de, Niğde Sancağı'na kayıtlı olup da sancak dışında yaşayanlar ise; Kayseri, Ereğli, Tarsus, Adana, Konya, Karabekir, Karaman, Yahyalı, İstanbul (Eminönü, Unkapanı, Balık Pazarı ve Uzunçarşı) gibi merkezlerde ikamet etmektedirler.

### **Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Yaşları**

Osmanlı Devleti'nde mükellefiyet başlangıç yaşı 14 iken, Niğde Sancağı'nda 11 yaşındakilerinde mükellef sayıldığı tesbit edilmiştir.

### **Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Vergi Sınıfları**

Mükellefler edna, evsat ve âlâ olarak sınıflandırılmıştır. Niğde Sancağı'nda mezkur tarihte kayıtlı olan mükellefler genel olarak edna ve evsat sınıfındadırlar. Bununla beraber az sayıda âlâ sınıfında olanlar da vardır. Âlâ sınıfında olanlar tüccar, bezzaz, meyhaneci, sebzeçi gibi meslek erbabıdırlar. Fakat her tüccar veya bezzaz âlâ sınıfına dahil değildir.

Vergi sınıflarında bulunan mükellef sayılarına bakıldığında Niğde Sancağı'nda yaşayan gayr-i müslimlerde zengin sayısının az olduğu görülür.

### Defterde Kayıtlı Mükelleflerin Meslekleri

Mükelleflerin mensup oldukları meslekler ve bu mesleklere mükelleflerin dağılımları aşağıda sunulmuştur.

MESLEK KOLU	MÜKELLEF SAYISI	MESLEK KOLU	MÜKELLEF SAYISI
Hizmetkar	6	Astarcı	12
Bahçeci	9	Astarcı Çırağı	9
Kilimci	1	Meyhanede Meyci	23
Sebzeci	1	Meyhane Bulaşıkçısı	1
Dülger Çırağı	2	Manav Çırağı	6
Meyhane Kapıcısı	2	Demirci Çırağı	1
Seyyar Satıcı	1	Dükkancı Çırağı	4
Çiçekçi	1	Küfeci	2
Bostancı	1	Derici	1
Çöpcü	1	Taşçı	1
Aşçı	29	Zahireci Çırağı	24
Balıkçı	1	Dülger	1
Bekçi	2	Kasap	1
Bezzaz	15	Çalgıcı	1
Çerçi	2	Bakkal Çırağı	12
Çerçi Çırağı	2	Pazarcı	107
Çiftçi	31	Bohçacı	19
Çoban	1	Bakkal	17
Değirmenci	1	Pazarcı Çırağı	1
Dökümcü	1	Berber Çırağı	7
Dükkancı	5	Berber	3
Hamal	5	Sabuncu Çırağı	4
Manav	9	Zahireci	24
Meyhane Ustası	3	Kapı Ustası	1



Meyhaneci	4	Sabuncu	30
Tarakçı	1	Attar	3
Terzi	5	Yapıcı Ustası	3
Terzi Çırağı	8	Rençber	21
Tezgahtar	10	Bahçıvan Çırağı	2
Tüccar	41	Bahçıvan	6
Yağcı	3	Köfteci	10
Yağcı Çırağı	2	Köfteci Çırağı	1





**NİĞDE SANCAĞI 1259 (M1843) SENESİ CİZYE DEFTERİ**  
**TRANSKRİPSİYONU**

SINIFI	ŞEKLİ	ADI	MESLEĞİ	YAŞI
EDNA	Orta boylu, şab-ı emred	Bolak Veled-i Anistas	-	13
ÂLÂ	Orta boylu, kara bıyıklı	Niko Veled-i Hristo	Tüccar	35
EDNA	Oğul şab-ı emred	Gelendos Veled-i Niko	-	12
EDNA	Uzun boylu, kumral bıyıklı	Çolak Efrahim Veled-i Efrahim	-	40
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Dimitri Ağa Veled-i Yorgi	Tüccar	41
ÂLÂ	Orta boylu kumral bıyıklı	Bogos Veled-i Koçi Oğlu Niko	Tüccar	50
ÂLÂ	Uzun boylu, kumral bıyıklı	Yanko Veled-i Efrahim	Tüccar	41
EVSAT	Oğul şab - ı emred	Bogos Veled-i Yanko	-	12
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Bertos Veled-i Kirkor	Terzi	21
EDNA	Orta boylu, kır bıyıklı	Aleksi Veled-i Bovan	Balıkçı	60
EDNA	Orta boylu, şab-ı emred	Estafan Veled -i Bovan	Terzi çırağı	15
EVSAT	Orta boylu, ter bıyıklı	Yorgi Veled-i Petro	Bezzaz	21
ÂLÂ	Orta boylu, kumral bıyıklı	Acımanda Veled-i Aleksi	Tüccar	50
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Yorgi Kalaca Oğlu Niko	Bezzaz	41
EDNA	Uzun boylu, kara bıyıklı	Oseb veled-i Oseb	Bekçi	31
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Bertos Veled-i Adistol	Terzi ustası	20
EDNA	Orta boylu, kumral bıyıklı	Estafan Veled-i Yordan	-	31
ÂLÂ	Orta boylu, kır bıyıklı	Fatıza Veled-i Efrahim	-	65
EDNA	Oğul şab-ı emred	Efrahim Veled-i Fatıza	Bohçacı	17
EDNA	Orta boylu, şab-ı emred	Dimitri Veled-i Efrahim	-	13
EVSAT	Orta boylu, kumral bıyıklı	Katma Veled-i Kirkor	Bezzaz	31
ÂLÂ	Uzun boylu, kumral bıyıklı	Efrahim Veled-i Nikol	Tüccar	41
EDNA	Oğul şab - ı emred	Dimitri Veled-i Efrahim	-	13
EDNA	Uzun boylu, kumral saçlı	Cedeli Veled-i Dimitri	Kilise bekçisi	41
EDNA	Orta boylu, kır bıyıklı	Murat Veled-i Yanko	Kasapçı Ustası	41
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Serafim Veled-i Fatıza	Bezzaz	41
EVSAT	Orta boylu, kumral bıyıklı	Yordan Veled-i İrak	Attar	41
EDNA	Orta boylu, kara bıyıklı	İstavri Veled-i Anistas	-	40
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Heralim Veled-i Kuzma	Çalgıcı	25
EVSAT	Uzun boylu, sarı bıyıklı	Heralim Veled-i Semista	Bezzaz	27
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Ananbe Veled-i Bayram Oğlu Efrahim	Bohçacı	35

EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Yorakim Veled-i Efrahim	Bezzaz	23
EVSAT	Uzun boylu, kara bıyıklı	Kiryako Veled-i Konstanti	Rençber	31
EDNA	Kısa boylu, kumral bıyıklı	Lazari Veled-i Konstanti	Yapıcı Ustası	23
EDNA	Uzun boylu kumral bıyıklı	Lazari Veled-i Nikola	Dülgar	51
EDNA	Oğul şab - 1 emred	Anistas Veled-i Lazari	-	12
EVSAT	Orta boylu, ter bıyıklı	Efrahim Veled-i Bovan	Bezzaz	21
EVSAT	Orta boylu, kara bıyıklı	Tolori Veled-i Sava	Bohçacı	44
EDNA	Oğul şab - 1 emred	Yovan Veled-i Tolori	Bohçacı	13
ÂLÂ	Orta boylu, kara bıyıklı	Yordan Veled-i Nikola	Tüccar	45
EDNA	Oğul şab - 1 emred	Anistas Veled-i Yordan	-	10
EVSAT	Orta boylu, kumral bıyıklı	Piriško Veled-i Kiryako	Yapıcı ustası	35
ÂLÂ	Orta boylu, sarı bıyıklı	Yorgi Veled-i Bovan	Tüccar	39
EVSAT	Oğul şab-1 emred	Bovan Veled-i Yorgi		15
EDNA	Orta boylu, ter bıyıklı	Yovan Veled-i Kiryako	Bezzaz	21
EVSAT	Orta boylu, kumral bıyıklı	Serafim Veled-i Mihail	Bezzaz	25
ÂLÂ	Uzun boylu, kumral bıyıklı	Lazari Veled-i Anistas	Bezzaz	50
EDNA	Oğul şab - 1 emred	Toma Veled-i Lazari		13
EDNA	Orta boylu, kır bıyıklı	Efrahim Veled-i Tolori		55
ÂLÂ	Orta boylu, ter bıyıklı	Adnas Veled-i Hristo	Bezzaz	23
EVSAT	Orta boylu, kumral bıyıklı	Nikola Veled-i	Bezzaz	51
EDNA	Oğul şab - 1 emred	Haralim Veled-i Nikola		13
EVSAT	Orta boylu, kumral bıyıklı	Lefter Veled-i Lazari	Balıkçı	45
EVSAT	Uzun boylu kumral bıyıklı	Bertos Veled-i Nikola	Bezzaz	35
EDNA	Oğlu	Bovan Veled-i Bertos		13
EDNA	Orta boylu kır bıyıklı	Tolori Veled-i Nikola	Rençber	55
EDNA	Oğlu	Bertos Veled-i Tolori		21
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	Likor Veled-i Yorsalak		45
EVSAT	Oğlu	Vasil Veled-i Likor	Terzi	21
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Manya Veled-i	Rençber	35
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Berto Veled-i Kostanti		45
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Vasil Veled-i Hristo		21
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Ananbe Veled-i Nikola	Manav	21
EDNA	Karındaşı orta boylu şab - 1 emred	Vasili Veled-i Nikola	Zahireci çırağı	19
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Musayil Veled-i Nikola	Tezgahtar	55

EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Kayış Sava Veled-i Yağır		45
EVSAT	Orta boylu köse bıyıklı	Vartan Veled-i Köse Sava	Bohçacı	27
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Bertos Veled-iİ-Yorgi	Yarıcı çırağı	35
ALA	Uzun boylu ter bıyıklı	Şab Oğlu Estefan	Meyhane ustası	23
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Musail Veled-i İlya	Terzi	41
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Tolori Veled-i Kilane	Sabuncu	49
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Yorgi Veled-i Anistas	Sabuncu çırağı	17
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Anistas Veled-i Petro	Hamal	29
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Yordan Veled-i Artin Oğlu Erselano		45
ALA	Uzun boylu kır bıyıklı	Anistas Veled-i Erselane	Tüccar	51
EVSAT	Oğlu	Nikola Veled-i Anistas	Tüccar	23
EDNA	Diğer oğlu	Hiristo Veled-i Anistas	Tüccar	21
EDNA	Diğer oğlu	Mihayil Veled-i Aaniştaş		19
ALA	Orta boylu kumral bıyıklı	Nikola Veled-i Kosti Oğlu	Tüccar	51
EVSAT	Oğlu	Efrahim Veled-i Nikola	Tüccar	33
EVSAT	Diğer oğlu	Anistas Veled-i Nikola		19
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Çulha Anifil Veled-i Bertos		55
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Vasil Veled-i Anistas	Aşçı	35
EDNA	Oğlu	Anistas Veled-i		13
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Nikola Veled-i Karabet Oğlu	Tüccar	45
EDNA	Oğlu	Yordan Veled-i Nikola		15
EDNA	Şab-ı emred	Bovan Veled-i Yoruhan		11
ALA		EVSAT	EDNA 4	
	MAHALLE-İ DEREÇİK	Millet-i Rumiyan		
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Çulha Maksimoz Veled-iMurat AĞA		61
EDNA	Orta boylu kır bıyıklı	Yovakin Veled-i Anistas	Bohçacı	41
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Estefan Veled-i Kosti		41
EDNA	Oğlu	Bertos Veled-i Estefan		15
EDNA	Köreken uzun boylu sarı bıyıklı	Hizmetkar Eftim Veled-i İlya		31
EDNA	Uzun boylu ak sakallı	Oda Başı Veled-i Bayram		61
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Yezo Veled-i Vasil		31

EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Sarafim Veled-i Nikola		39
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	İdestol Veled-i Nazar		47
EDNA	Ođlu	Bovan		17
EDNA	Orta boylu Şab-ı emred	Sarafim Anabek Ođlu Yorgi		15
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Kostanti Veled –i Onidos	Aşçı	37
EDNA	Ođlu	Veled-i Kostanti		37
ALA	Orta boylu sarı bıyıklı	Adrian Veled-i Bogos	Dükkancı	21
EDNA	Ođlu	Adrian Veled-i Bogos		11
EDNA	Şab-ı emred	Haralim Veled-i Yorgi		15
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	Dimitri Veled-i Ananbe		
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Dimitri Veled –i Arsan		35
EVSAT	Karındaşı orta boylu	Peder Veled –i Arsan		
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Ebanya Veled –i Nikola	Manav	21
EDNA	Karındaşı şab -ı emred	Vasil Veled –i Nikola		19
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Hıtır Mersail Veled –i Nikola	Tezgahtar	55
EVSAT	Orta Boylu Kara sakallı	Sava Veled –i Mades		45
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Vartan Veled-i Kadel Sava		37
	Mahalle-i Tahtalı	Millet-i Rumiyan		
ALA 15	Evsat 72	Edna 65		
EVSAT	Orta boylu kumral sakallı	Baba Kiryakov Veled-i Tolori		23
EDNA	Ođlu şab -ı emred	Baran		13
EDNA	Uzun boylu ak sakallı	Meder Veled-i Bogos		72
EDNA	Tolori Serafim			11
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Tolori Veled-i Karabelak		35
EVSAT 2	EDNA 3			
	Mahalle-i Softa	Millet-i Rumiyan		
.....	Orta boylu kır bıyıklı			
EVSAT	Ođlu orta boylu sarı bıyıklı		Tüccar	
EVSAT	Diđer ođlu şab -ı emred	Fatıza Veled-i Nikola		
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Anisal Veled-i Bertosez		55
.....	Orta boylu kumral bıyıklı	Nikola Veled-i Breşkotođlu	Tüccar	51
EVSAT	Ođlu orta boylu sarı bıyıklı	Efracim Veled-i Nikola	Tüccar	33
EVSAT	Diđer ođlu şab -ı emred	İktasi Veled-i Nikola		19
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Çulha Anfil Veled-i Bertosez		55

EV SAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Abacı Vasıl Veled-i Anistas		35
EDNA	Ođlu orta boylu řab -1 emred	Anistas Veled-i Vasıl		13
EV SAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Nikola Veled-i Garita Ođlu	Tüccar	45
EDNA	Ođlu orta boylu ter bıyıklı	Bedertan Veled-i Nikola		15
EDNA	řab -1 emred	Beden Veled-i Nurhasım		11
ĀLĀ 1	EV SAT 4	EDNA 4		
	MUHASEBAT			
	Derebađ millet-i Rumiyan			
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Miksimder Veled-i Marata		61
EDNA	Orta boylu kır bıyıklı	Bogosım Veled-i İstisadi	Bađçeci	61
EDNA	Ođlu	Bertosez Veled-i Estefan		15
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Estefan Veled-i Fatıza		
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Eftım Veled-i İlyā	Hizmetler	31
EDNA	Uzun boylu ak sakallı	... Veled-i.....		61
EV SAT	Orta Boylu Kara sakallı	Yenru Veled-i Vasıl	Tezgahtar	31
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı	Saralim Veled-i Nikola	Bađçeci	47
EV SAT	Orta boylu kır bıyıklı	İlyestol Veled-i Sefir	Deđirmenci	17
EDNA	Ođlu řab -1 emred	Bogos		
EDNA	Orta boylu řab -1 emred	Saralim Veled-i Enebek Ođlu Bedefi		15
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Fatıza Veled-i Evindes	Ařçı	37
EDNA	Ođlu řab -1 emred	Zađros Veled-i Fatıza		37
EV SAT	Orta boylu kır bıyıklı	Hacı.. Veled-i.	Tüccar	61
ĀLĀ	Ođlu uzun boylu kır bıyıklı	Kiryakov Veled-i	Tüccar	35
EV SAT	Diđer ođlu orta boylu kara bıyıklı	Berar Eftahim Veled-i		33
EDNA	Diđer ođlu řab -1 emred	Eftım Veled-i.....		15
EDNA	....řab -1 emred	Eftım Veled-i Nikola		11
EV SAT	Orta boylu sarı bıyıklı	.....		30
EDNA	Ođlu řab -1 emred	Anistas Veled-i Emhanya	Bađçeci	11
ĀLĀ	Orta boylu kara bıyıklı	Mebne Veled-i Meter Sami		45
EV SAT	Ođlu orta boylu ter bıyıklı	Safrun Veled-i Mebna		19
EDNA	Diđer ođlu řab -1 emred	.... Veled-i Mebna		11

EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Bogos Veled-i Bertonez	Bazarcı	22
EVSAT	Karındaşı orta boylu ter bıyıklı	Bemid Ledos Veled-i Bertonez		19
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Anderyas Veled-i Medesi		51
EVSAT	Ođlu orta boylu kara bıyıklı	Nikola Veled-i		23
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Tamas Veled-i Fatıza	Astarcı	55
EDNA	emred	Semides Veled-i Mubşa		11
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Tadebal Hiristo Veled-i Tohar	Terzi	45
EDNA	Ođlu	Bederki Veled-i Hiristed		11
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Hirisrem Veled-i Bogos		25
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Hacı Mersail Veled-i Efrahim		25
EDNA	Yetim keklima ođlu Serafim			12
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Hiristed Veled-i Kables	Bazarcı	51
EVSAT	ođlu şab -ı emred	Melona Veled-i Hiristed		17
ALA 3	Evsat 15	Edna 18		
ALA	Orta boylu sarı bıyıklı			61
EDNA	Ođlu emred bertonez	Veled-i Andoria		11
EDNA	Şab -ı emred	Serafim Veled-i Yeder Ki		15
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Petri Veled i Etanya		30
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	.... Veled-i Bertonez		
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Lazari Veled-i Estefan	Bahçeci	45
EVSAT	Ođlu uzun boylu ter bıyıklı	Sava Veled-i Lazari		
EDNA	Babası orta boylu kır bıyıklı	Lazari Veled-i Sava		
ALA 1	Evsat 3	Edna 4		
<b>MAHALLE-İ ERMENİ MİLLET-İ RUM</b>				
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Gulha Tolori Veled-i İdestol	Kasarcı	41
EDNA	Uzun boylu kumral bıyıklı	İsper Veled-i Filibdes		55
EVSAT	Ođlu uzun boylu kumral bıyıklı	Vasil Veled-i İsper	Tüccar	31
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Petro Veled-i Bedersi		31



EDNA	emred Serafim Veled-i Bogos	Bogos		11
EDNA	emred Serafim Veled-i betanez	Bertonez		11
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Bazan Lefter Veled-i Mümail		25
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Lederki Veled-i Mümail		21
EVSAT4	Edna 4			
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Hacı Dister Veled-i Yasdef	Tüccar	61
.....	oğlu uzun boylu kara bıyıklı	Kiryaket Veled-i Desbetri	Tüccar	35
EVSAT	Diğer oğlu orta boylu kara bıyıklı	Ebrahim Veled-i Desbetri	Bakkal - Pazarcı	33
EDNA	Diğer oğlu şab -ı emred	Eftim Veled-i Desbvetri		
EVSAT	Oğlu orta boylu ter bıyıklı	Mefus Veled-i Mebni		
ÂLÂ	Orta boylu kara bıyıklı	Estefan Veled-i Siris	Tüccar	41
EDNA	Oğlu şab -ı emred	Gilime Veled-i Estefan		11
.....	Kumral bıyıklı orta boylu	Semail Veled-i Mersacil	Tüccar	61
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Simonder Veled-i Karaca		43
EVSAT	Oğlu orta boylu kara sakallı	Karaca Veled-i Asgar	Rençber	15
EDNA	Diğer oğlu şab-ı emred	Beniket Veled-i İnar		20
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Haran Oğlu Mihail Veled-i Beka	Rençber	31
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Fettad Veled-i Ceduroğlu	Çiftçi	33
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Nikota Veled-i Eftim		40
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Vasil Veled-i Mihail		65
EDNA	Şab -ı emred..	.....		14
EDNA	Orta boylu kır bıyıklı	Vasil Veled-i...		30
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Lekeli Mihail Veled-i....		
ÂLÂ 4	Evsat 8	EDNA 9		
EDNA	Kısa boylu kır bıyıklı	Lefter Veled-i Krakriz	Tarakçı	75
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Duşa Veled-i Lefter	...	30
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Nikola Veled-i Vasil		15
EDNA	Şab -ı emred	Ledan Veled-i Lefter		11
EVSAT	orta boylu ter bıyıklı	Tanail Veled-i Kiryaklı		21

EVSA	Orta boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i Bami	Bakkal	35
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Pedab Veled-i Pedab	Bakkal	40
Mahalle-i Hoca Veyis				
EVSA	Ođlu orta boylu ter bıyıklı	Dikteri Veled-i Hiristed	Bakkal	17
ALA	Kısa boylu kumral bıyıklı	Bedaim Veled-i Yordan		25
EDNA	Karındaşı řab -ı emred	İstedri Veled-i Peterzan		13
ALA	Orta boylu sarı bıyıklı	Hacı İlyase Veled-i..	Tüccar	41
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Bertonez Veled-i Peterzan		42
EVSA	Orta boylu kara bıyıklı	...		35
ALA 2		Evsat 1	Edna 2	
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Baba Mersail Veled-i Yandef		71
EVSA	Ođlu Orta Boylu Kara sakallı	Baba Nikola Veled-i Mersail		35
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Hirister Veled-i Yorgi		25
EVSA	Orta boylu kumral sakallı	Tehari Veled-i Yorgi		41
EDNA	Uzun boylu ak sakallı	Pedesbak Ođlu İldestol Veled-i		79
ALA	Orta boylu kumral bıyıklı	Pemteri Veled-i Bedersi Ođlu İldestol	Tüccar	51
EVSA	..Orta boylu kumral bıyıklı	Teb'akto Veled-i Sava Efrahim	Astarıcı	22
...	Orta boylu kumral bıyıklı	Osebti Efrahim Veled-i Estasi	Meyhaneci	25
...	Orta boylu kara bıyıklı	Estefan Veled-i Sabır	tüccar	41
EDNA	Ođlu řab -ı emret	Kilima Veled-i Estefan		11
...	Orta boylu kumral bıyıklı	Samail Veled-i Mersail	Tüccar	41
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Semender İnad Veled-i Karasi		61
EVSA	Orta boylu sarı bıyıklı	Kesatođlu	Rençber	
EVSA	Orta boylu sarı bıyıklı	Fetad Veled-i Hazder Ođlu	Çiftçi	
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Sava Veled-i Pedas	Bakkal	22
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Sureti Veled-i Tolori		55
..	Orta boylu sarı bıyıklı	Bandırmacı Damadı ..... Hiristo		21
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Sava Veled-i Gedikçiođlu Breřtu		21
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Semendere		51
ALA 1	Evsat 3	Edna 9		



MUHASEBAT				
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Semane Evresti Bertodez Veled-i Sitedzi		63
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Budebeş Veled-i Bertodez	Tüccar	31
EVSAT	Uzun boylu kumral bıyıklı	Bedof Veled-i Yakos	Bağçeci	45
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Tercümane Veled-i Bertodez		42
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Bedueş Veled-i Bogosim		16
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Mebena Veled-i Sava	Taşçı	31
EDNA	Uzun boylu sarı bıyıklı	Rederki Veled-i İskanad	Rençber	55
EDNA	Kısa boylu sarı bıyıklı	Nikol Veled-i İsrail	Çöpçü	51
EDNA	Orta boylu şab -ı emret	Yendof		13
..	Kısa boylu kara bıyıklı	Mebna Veled-i Ebnebek	Tüccar	
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Enabna Veled-i Yanko		71
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Bedersi Veled-i Vasil	Bakkal	21
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Bedersim Veled-i Elki		20
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Yeldef		13
ĀLĀ 1	evsat 5	Edna77		
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Nikola Veled-i Enayine	Bazarcı	49
EDNA	Oğlu şab -ı emred	Nikola Veled-i Nikola		13
ĀLĀ	Kısa boylu kara bıyıklı	Mersail Veled-i Ledel	Zahireci	45
EDNA	Oğlu şab -ı emred	Vasil Veled-i Mersail	Zahireci	17
ĀLĀ	Orta boylu kumral bıyıklı	Teda Hari Veled-i Estefan	Zahireci	35
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	.... Veled-i Yami		23
EVSAT	Orta boylulu şab -ı emred	Ebrahdez Veled-i İrsedez Oğlu	Astarcı	17
EDNA	Yetim şab -ı emred	Ebrahim Veled-i Ledel		15
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Sava Veled-i Kiryaket	Çerçi	21
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Selesteri Veled-i Ezriya	Rençber	35
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Fatıza Veled-i Yami	Terzi çırağı	19
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Totori Veled-i Ferhandez	Kilimci	25
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	.....	.....	45
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Taraklı Oğlu Fatıza	Bağçeci	31
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Bederki Veled-i Berzadez	Küfeci	27
EDNA	Orta boylukır bıyıklı	..... Veled-i Oseb	Küfeci	21
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	.....		17

ÂLÂ	Orta boylu kara bıyıklı	Todeme Veled-i Odabaşı Ođlu	Seyyarcı	45
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Efrahim Veled-i Hiristed	Bazarcı	23
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Efrahim Veled-i Sabir	...	20
ÂLÂ	Orta boylu kır bıyıklı	... Veled-i Senail	Bađçeci	51
ÂLÂ 4	Evsat 9	Edna 8		
Nufus'u Rumiyan				
EVSAT	Orta boylu akbıyıklı	Anistos Veled-i Tarakçı Ođlu Anistos		
EDNA	ođlu řab -i emred	Anistos Veled-i Anistos		
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Vasil Veled-i Bed 'Iza		
ÂLÂ	Orta buylu kumral bıyıklı	İdas Veled-i Yodes		
EDNA	Ođlu řab -i emred	Bedestol Veled-i Yosef		
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Anistos Veled-i Fatıza		
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Bireřked Veled-i Kiryak		
ÂLÂ 1	Evsat 1	Edna 8		
Hassa				
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Dermid Veled-i Milid		
EVSAT	Ođlu orta boylu sarı bıyıklı	Lazari Veled-i Vasil		
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Papa Tahoz Veled-i Mersail		
EVSAT	Ođlu uzun boylu kara bıyıklı	Mersail Veled-i....		
EVSAT	Diđer ođlu orta boylu kır bıyıklı	Bertonez Veled-i Ertahoz		
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Baba Hiristed Veled-i Milid		63
EVSAT	Ođlu orta boylu sarı bıyıklı	Lazari Veled-i Hiristed		40
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Baba Netroz Veled-i Mersail		61
EVSAT	Ođlu uzun boylu kara bıyıklı	Mersail Veled-i Entemedos		35
EVSAT	Diđer ođlu orta boylu kır bıyıklı	Bertosez Veled-i Entemdez		61
EVSAT		Tudoru Refail Veled-i Mersail		16
EVSAT	... Orta boylu kumral bıyıklı	Bederi Veled-i Zerhi		47

EVSA	Orta boylu sarı bıyıklı	Kadreme Veled-i Vasil		30
EVSA	Karındaşı orta boylu şab -1 emred	Fatıza Veled-i Vasil		17
EVSA	Orta boylu kır sakallı	Bertosez Veled-i....		54
EVSA	ođlu sarı bıyıklı	Evranez Veled-i Bertosez		22
EVSA	Diđer ođlu şab -1 emred	Bertazez		15
EDNA	Diđer ođlu şab -1 emred	....		13
EVSA	Orta boylu kara bıyıklı	Tekefdır Veled-i Dermid	Çiftçi	35
EVSA	Orta boylu kara bıyıklı	Bereşket Veled-i...	Çiftçi	55
EDNA	Ođlu orta boylu şab -1 emred	Bertosez		11
EDNA	Uzun boylu ak sakallı	Lefter Veled-i Estefan	Çiftçi	55
EVSA	Orta Boylu Kara sakallı	Kezarabi Veled-i Dermid	Çiftçi	39
EVSA	Ođlu şab -1 emred	Kademi Veled-i Pali		15
EVSA	Orta boylu ter bıyıklı	Dermid Veled-i Bertosez		21
EVSA	Yeđeni orta boylu şab -1 emred	Vasil Veled-i Lazari		17
EDNA	diđeri şab -1 emred	Lazari Veled-i Lazari		14
.....	Orta boylu ak sakallı	Berkad Veled-i Efrahim		70
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	.... Veled-i Kiryaked		40
.....	Orta boylu kır sakallı	Dermid Veled-i Mifdar	Çiftçi	70
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Sava Veled-i...		35
EVSA	Orta boylu şab -1 emred	Sava Veled-i İlya		14
EVSA	Orta boylu ter bıyıklı	Serkis Veled-i Bertosez		35
EVSA	Kardeşı orta boylu ter bıyıklı	Vasil Veled-i Bezaif		23
EVSA	Diđer kardeşı orta boylu ter bıyıklı	Yendek Veled-i Bezaif		21
EDNA	Şab -1 emred	..... Veled-i Tuan		13
EVSA	Orta boylu şab -1 emred	Vasil Veled-i Yasef		15
EVSA	Orta boylu sarı bıyıklı	Kademli Veled-i Sarata		30
EDNA	Yeđeni	Vasil Veled-i Lefter		13
EVSA	Orta Boylu Kara sakallı	Lefter Veled-i Dermid		40
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Ledeka Veled-i Janmari		25
EDNA	Orta boylu sarı kır	Medsail Veled-i Dimitri		23

	sakallı			
....	Orta boylu sarı kır sakallı	İdasi Veled-i Ersed		70
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Bederson Veled-i Kademli		15
EVSAT	Karındaşı diyabtos	Veled-i Kademli		11
.....	Orta boylu ak sakallı	Bertekot Veled-i		
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Kiryak Veled-i Saidez		31
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Veled-i Kiriako		21
EDNA	emred tınail Veled-i Sava			11
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Merkedel Veled-i Lefder		
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Bersadez Veled-i Kirko		25
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Selesteros Veled-i Dermid		13
EDNA	Orta boylu kumral sakallı	Bersadez Veled-i Dolat		46
EVSAT	orta boylu kır sakalı	Eftim Veled-i Simides		52
EVSAT	Orta boylu	.... Veled-i Mesail		25
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Fatıza Veled-i Hırısto		55
EVSAT	Ođlu orta boylu ter bıyıklı	Vasil Veled-i Fatıza		23
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Eftim Veled-i Simides		56
EVSAT	Orta boylu	..... Veled-i Mesail		25
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Fatıma Veled-i Hırısto		55
EVSAT	Ođlu orta boylu ter bıyıklı	Vasil Veled-i Fatıza		23
EVSAT	Diđer ođlu şab -ı emred	... Veled-i Fatıza		15
EDNA	Diđer ođlu şab -ı emred	Evrar		11
EVSAT	Orta boylu şab-ı emred	Pedro Veled-i Yeke		15
EVSAT		Mersemin Babası Kirkor		40
EDNA	Şab -ı emred	Vasil Veled-i Tetlaz		16

EDNA	Orta boylu kısa sakallı	Sava Veled-i Vasil		20
EVSAT	Damat orta boylu kısa sakallı	Bertosez Veled-i Sava		50
EVSAT	Diđer ođlu şab -ı emred	Filibides Veled-i Bertosez		15
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Vasil Veled-i Nekadan		30
....	Orta boylu ak sakallı	Breşked Veled-i Sava		60

EVSAT	Ođlu orta boylu ter bıyıklı	Selesteros Veled-i Yerleкто		23
EDNA	Şab -ı emred	Sava Veled-i Yekodo		13
EVSAT	Babası yekedo Veled-i Sava			35
EDNA	Şab -ı emred	Bertosez		16
EDNA	Şab -ı emred	Lefter Veled-i Sava		16
EDNA	orta boylu kır sakallı	İstad Yedebi Veled-i Entuk		12
EDNA	orta boylu şab -ı emred	Üstatri Veled-i Hiristed		17
....	orta boylu kır sakallı	Vasil Veled-i Tode		60
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	İlya Veled-i Hiristed		17
.....	Orta boylu ak sakallı	Tolet Veled-i Sava		77
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	İtas Veled-i Peder		15
EDNA	Akdasam Veled-i çiresder			10
EVSAT	Uzun boylu ter bıyıklı	Stefan Veled-i Vasil		23
EDNA	Karındaş şab -ı emred	Semud		13
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	....		41
EDNA	Ođlu	Lazari Veled-i Hıdır		13
EVSAT	Uzun boylu şab -ı emred	Bireşked Veled-i Tudor		16
.....	Uzun boylu kır sakallı	Sava Veled-i Dermid		61
EDNA	Torunu şab -ı emred	Evrenez Veled -İ Tudor		13
EDNA	Uzun boylu şab -ı emred	İrsad Veled-i Etnas		15
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	Bertez Veled-i Fatıza		35
EDNA	Ođlu nıkefder Veled-i	Bersamdez		11
EDNA	Uzun boylu şab -ı emred	Sava Veled-i İstedri		13
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	Evrahip Veled-i Kirkor		35
EDNA	Şab -ı emred	.....		13
.....	Uzun boylu kır sakallı	Tabak Kiryak Veled-i Kalbus		27
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Bayram Veled-i Devlet		30
EVSAT	Uzun boylu ak sakallı	Perdekod Veled-i Efdim		29
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Septil Veled-i....		30
EDNA	Uzun boylu ter bıyıklı	Pedkef Veled-i Milid		23
EVSAT	Şab -ı emred	Simitis Veled-i Simitis		13
EVSAT	Uzun boylu	Sarı bıyıklı İrsades Veled-i Kiril		

EDNA	Şab -1 emred	Medsave Veled-i Petersa		11
EDNA	Kardeşi	Simitis		13
EVSAT	Şab -1 emred	Fatıza Veled-i Evrasan		13
EVSAT	Uzun boylu kırsakallı	Vasil Veled-i Dolat		20
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı oğlu	..... Veled-i Vasil		25
EVSAT	Uzun boylu kara sakallı	Pertandez Veled-i Sava		40
EDNA	Oğlu şab -1 emred	Pertandez Veled-i Pertandez		16
EDNA	Uzun boylu şab -1 emred	Aydstol Veled-i Aydstol		13
EDNA	Orta boylu şab -1 emred	Kiryaket Veled-i Kiryaket		15
EVSAT	Uzun boylu kırsakallı	İlkemi Veled-i Petro		20
EDNA	Oğlu şab -1 emred	İftad Veled -i		10
EVSAT	Uzun boylu ter bıyıklı	Hiristed Veled-i Lefter		21
EVSAT	uzun boylu sarı bıyıklı	Kiryaket Veled-i Serefem		35
EVSAT	Oğlu	Lefter Veled-i Kiryaket		15
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Lazari Veled-i Serefem		55
EDNA	.....	Edestul Veled-i Tevame		16
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Kiryak Veled-i Serandal		22
EDNA	Karıntaş şab -1 emred	Bertosez Veled-i Serandal		13
EDNA	Orta boylu aksakallı	Dolat Veled-i İrsak		60
EVSAT	Orta Boylu Kara sakallı	İlya Veled-i Breşket		26
EDNA	Şab -1 emred	Bireşked Veled-i Gırıkder		13
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	.....		35
EDNA	Orta boylu şab -1 emred	Tepkot Veled-i Todor		15
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	..... Veled-i Meyna		33
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Mümayil Veled-i Beder		32
EVSAT	Oğlu orta boylu şab -1 emret	..... Veled-i Mümayil		14
EVSAT	Şab -1 emred	Simit Veled-i Simit		13
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	İrsad Veled-i Giril		
EDNA	Şab -1 emred	Sava Veled-i Bederse		11
EDNA	.....	..... Veled-i Simit		13
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Hiristimiz Veled-i Refet		40
EVSAT	Oğlu şab -1 emred			15
EDNA	Diğer oğlu pertodos			11



EVSAT	Orta boylu kır sakallı	... Sava Veled-i Salis		34
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Betersat Veled-i.....		17
EDNA	Kardeşi dolat			13
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Tanaşu Veled-i Dermid	Çiftçi	55
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	..... Veled-i Şifut		23
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Vasil Veled-i Şiful		16
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Lirilos Veled-i Medesail		15
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	İştasi Veled-i Elatof		15
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Ebliya Veled-i Mekadot		40
EVSAT	Şab -ı emred	Hıristimiz Veled-i Ebliya		13
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Biristoz Veled-i Sifod		23
EDNA	Şab -ı emred	Bristoz Veled-i Etnas		13
.....	Orta boylu kır sakallı	Karides Veled-i.....		70
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Sava Veled-i Fatıza		55
EDNA	Uzun boylu ak sakallı	Sıtaz Veled-i Sebteru		20
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Tebokat Veled-i Bolat		15
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	İtima Veled-i Misya		22
EDNA	Orta boylu kır sakallı	... Veled-i Tudor	Bazarcı	23
EVSAT	Oğlu orta boylu şab -ı emred	Debat Sides Veled-i Mihail		14
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Tebkoz Veled-i Vasil		55
EDNA	Uzun boylu kır sakallı	Penayeter Veled-i...		25
EDNA	Uzun boylu kır bıyıklı	Marata Veled-i Personte		20
EVSAT	Şab -ı emred pederdan Veled-i Sava			15
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	İdemtul Veled-i Estefan		21
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Marekat Veled-i Petri	Çiftçi	50
EVSAT	Oğlu şab -ı emred	Lazari Veled-i Marekat		15
EVSAT	Uzun boylu kısa sakallı	Lefter Veled-i Kirnak		21
EVSAT	Uzun boylu kısa sakallı	... Veled-i Dolat	Çiftçi	25
EVSAT	Uzun boylu kumral sakallı	Hiristas Veled-i Vasil	Çiftçi	25
EDNA	Oğlu uzun boylu şab -ı emred	... Veled-i Hiristo		15
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Marektel Veled-i Vasil		35

EDNA	Ođlu řab -1 emred	Hiristo		11
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Fatıza Veled -İ	Rençber	21
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Fatıza Veled-i Fatıza	Çiftçi	25
EVSAT	Ođlu uzun boylu kumrak sakallı	Fatıza Veled-i Fatıza		25
EVSAT	Diđer ođlu řab -1 emret	Bortan Veled-i Fatıza		17
EVSAT	Diđer ođlu řab -1 emret	Persatez Veled-i Fatıza		15
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Kademli Veled-i Vasil	Bazarcı	50
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Simon Veled-i Vasat	Bazarcı	19
EVSAT	Uzun boylu sarı sakallı	Girigor Veled-i Tafdıs	Bazarcı	43
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	..... Veled-i Vasil Bedeřif	Yađcı	39
EVSAT	Uzun boylu kısa sakallı	Lazari Veled-i Danaka	Bazarcı	35
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Hırsted Veled-i Minyas	Bazarcı	39
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Yanhas Veled-i Lefter	Bazarcı	33
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Eftim Veled-i Zermid	Bazarcı	30
EVSAT	Karındař orta boylu ter bıyıklı	Petro Veled-i Necde	Bazarcı	23
EDNA	Diđer karındař orta boylu řab -1 emret hırsted Veled-i	Necde		19
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Lefter Veled-i Eftim	Bazarcı	25
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	...	Bazarcı	33
EDNA	Orta boylu kısa sakallı	Ebzad Veled-i Bogos	Bazarcı	31
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Midsabel Veled-i Betret	Bazarcı	35
EVSAT	Uzun boylu kısa sakallı	Lazer Veled-i Labder	Bazarcı	32
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Emamcı Veled-i Zaka	Bazarcı	40
EVSAT	Uzun boylu kır sakallı	Kiryak Veled-i Dermıt	Çiftçi	45
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Fatıza Veled-i Bereřlid	Bazarcı	38
EDNA	Uzun boylu ter sakallı	İsabel Veled-i Kiryak	Bazarcı çırađı	23
EDNA	řab -1 emred	Asterzi Veled-i Sarati		11
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Kiryak Veled-i...	Çiftçi	26
EDNA	řab -1 emred	Dolat Veled-i Bazel		12
EDNA	řab -1 emred			16
EDNA	řab -1 emred	Vasili Veled-i Dermıt		13
EDNA		Fatıza Veled-i Dermıt		11



EDNA		Bertonez Veled-i Etnas		13
EVSAT	Orta Boylu Kara sakallı	Lebdr Veled-i Bertones		25
EDNA	Şab -1 emred	Sava Veldi Berasdez		11
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Dermid Veled-i Lemiden	Bazarcı	29
EVSAT 135	Edna 84			
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Fatıza Veled-i Breşked	Çiftçi	41
EVSAT	Orta boylu şab -1 emred	Kiryaked Veled-i Vasıl		15
EDNA	Orta boylu ter sakallı	Şeku Veled-i Ebdestul	Çiftçi	2
EVSAT	Oğlu orta boylu ter sakallı	Ebdetul Veled-i Breşket		22
EVSAT	Diğer oğlu şab -1 emret	Sava Veled-i Breşket		17
EVSAT	Diğer oğlu şab -1 emret	Lazari Veled-i Breşket		15
EDNA	Orta oylu kır sakallı	Vasili Veled-i Ebdestul	Kıracı	42
EDNA	Şab -1 emred	Ebdestul Veled-i Milid		13
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Likaz Veled-i İznaşı	Çiftçi	31
EDNA	Oğlu şab -1 emred	... Veled-i Lafez		13
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Bendel Veled-i İsfan	Çiftçi	30
EDNA	Şab -1 emred	Fatıza Veled-i Bami		13
EDNA	Şab -1 emred	Orelşdes Veled-i Sava		13
EDNA	Şab -1 emred	Fatıza Veled-i Breşked		13
EDNA	Şab -1 emred	Bireşked Veled-i Kiryak		15
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Lefter Veled-i Fatıza	Çiftçi	27
EDNA	Oğlu şab -1 emred	Efracim Veled-i Fatıza		223
EVSAT	Orta Boylu Kara sakallı	Akasin Veled-i Hirata	Çiftçi	40
EVSAT	Orta Boylu Kara sakallı	Zebkir Lazari Veled-i Nizat		25
EVSAT	Orta boylu şab -1 emred	Yankiyak Veled-i Yani	Bazarcı	18
EVSAT	Uzun boylu kır sakallı	Bertadez Veled-i Dermid	Bazarcı	53
EVSAT	Orta boylu şebe emret	Efracim Veled-i Tağdos		17
EVSAT	Uzun boylu ter bıyıklı	Hirata Veled-i Sava	Bazarcı	21
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Lizad Veled-i Medsail		
EVSAT	Orta boylu ter sakallı	Fedmeli Veled-i Vasili	Bazarcı	
EVSAT	Oğlu şab -1 emred	Percider Veled-i Fatmeli		
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Simidis Veled-i Fatıza	Bazarcı	..
EVSAT	Uzun boylu sarı sakallı	Kiryaked Veled-i Tafdadis	Bazarcı	43

EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	Satum Veled-i Todor	Bazarcı	21
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Arsides Veled-i Takir	Bazarcı	17
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Efracim Veled-i Todelis	Çiftçi	55
EVSAT	Oğlu orta boylu ter bıyıklı	Todel Veled-i Efracim	Bazarcı	25
EVSAT	Orta boylu ter sakallı	... Veled-i.....	Bazarcı	50
EVSAT	Orta boylu kısa sakallı	Sava Veled-i Çetsi	Bazarcı	22
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	.... Veled-i....	Bazarcı	28
EVSAT	Orta Boylu Kara sakallı	Fatıza Veled-i Ledsa	Bazarcı	37
EVSAT	Orta boylu sarı sakallı	..... Veled-i Musail		25
EVSAT	Oğlu şab -ı emred	Kiryak Veled-i Fatıza		17
EDNA	Şab -ı emred	Kiryak Veled-i....		13
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Mirata Veled-i Musail		15
EDNA	Emredgir	Makşir Veled-i Efracim		4
EDNA	Şab -ı emred	Dermid Veled-i Etnas		12
EDNA	Şab -ı emred	Oritas Veled-i Litas		13
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Breşked Veled-i Tolesa		17
EDNA	Şab -ı emred	İşterazi Veled-i Serati		11
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Kiryaked Veled-i İlitestil	Çiftçi	30
EDNA	Şab -ı emred	....		15
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Kirkor Veled-i Dimitri		60
EDNA	Oğul Orta boylu kara bıyıklı	....Veled-i Kirkor	Çiftçi	35
EVSAT	Orta boylu sakallı	Ohri Bedam Veled-i Bogos	Çiftçi	70
EDNA	Oğul orta boylu şab -ı emred	Yorgi Veled-i Bedam		13
EVSAT	Torunu orta boylu şab -ı emred	Sofran Veled-i Bedam		13
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Yorgi Veled-i Entitas	Çiftçi	55
EDNA	Oğul şab -ı emred	Konstan Veled-i Yorgi		11
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Meldidis Veled-i Eyba?		13
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i Meldidis	Çiftçi	33
EDNA	Orta boylu ak sakallı	Entados Veled-i Tolori	Çiftçi	60
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Çoban Geryafed? Veled-i Bogosdim	Çoban	40

EDNA	Ođlu řab -ı emred	Lefder Veled-i Geryafed		11
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i İlya	Çiftçi	45
EDNA	Ođul	İlyanos Veled-i Vasil		13
EDNA	Orta boylu kır sakallı	İdastol Veled-i Enteton	Çiftçi	60
EVSAT	Ođul orta boylu kumral bıyıklı	Tolori Veled-i İdastol		23
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Entados Veled-i Lefter	Sabuncu	61
EDNA	Ođul řab -ı emred	Mikail Veled-i Endos		11
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Meyandali Veled-i Akleci		21
EVSAT	Uzun boylu řab -ı emred	Çiftçi Entados Veled-i Estefan		19
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı kara sakallı	Vasil Veled-i İlya	Sabuncu	40
EVSAT	Uzun boylu kumral bıyıklı	Konstal Veled-i Vasil		13
EVSAT	Orta Boylu Kara sakallı	Estefan Veled-i Bogos	Çiftçi	60
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	İlya Veled-i Konstantin		23
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Entodos Veled-i Lefder		61
EDNA	Ođul řab -ı emred	Mihail Veled-i Enkos		11

EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı yađız	Meyandali Veled-i Akleci		21
EVSAT	Uzun boylu řab -ı emred	Çiftçi Enkas Veled -İ		19
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Meyna Veled-i Aladađlı		40
EVSAT	Uzun boylu kumral bıyıklı	Difran Veled-i Mihail		34
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Estafan Veled-i Enkas		29
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	İlya Veled-i Kaplan		25
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Estafan Velledi Lazari		21
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Hıristos Veled-i Aleksı	Bahçıvan çırađı	27
EDNA 13	EVSAT (orta) 13			
Sazlıca				
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Baku ? Veled-i Kiryako		50
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Alekol Veled-i Mihail		50
EDNA	Orta boylu řab -ı emred	Tom Veled-i Yakov(?)		12
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Aleksı Veled-i Yakov	Çiftçi	61

ĀLĀ	Ođlu orta kara bıyıklı	Endodos Veled-i Aleksı	Bakkal	30
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Yorgı Veled-i Aleksı		40
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Estefan Veled-i Nikol		55
ĀLĀ	Uzun boylu kara bıyıklı	Kadril Veled-i Estefan		35
EDNA	Uzun boylu kır bıyıklı yađız	Aleksı Veled-i Estore		37
EDNA	Orta boylu řab -ı emred	Tom Veled-i Efrahim		11
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Serdalım Veled-i Yakaf		30
EDNA	Orta boylu sarı sakallı	Yeriřko Veled-i Petro		31
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Nikol Veled-i....?	Köfteci	30
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Ayaz Veled-i Nikol		41
EVSAT	Orta boylu kara sakallı	.... Veled-i Yankof	Bakkal	33
EVSAT	Uzun boylu sarı sakallı	Pirřko Veled-i Tom	Bahçıvan	40
EVSAT	uzun boylu kara bıyıklı	Niko Veled-i Lazarı	Bahçıvan	25
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Konstan Veled-i Efrahim		35
EDNA	Orta boylu kır sakallı	Mısail Veled-i Berhamdar		39
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Nikol Veled-i Tom		38
ĀLĀ 2	Evsat	Edna 11		
EVSAT	Orta boylu kumral sakallı	Baba Zarba Veled -İ Lefter Vasil		65
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Baba Entadas Veled-i Yorgı		55
EDNA	Orta boylu kır bıyıklı	Reřko Veled-i...?	Çiftçi	65
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Asil Veled-i Mirat	Rençber	45
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Nikol Veled-i Konstan		25
EDNA		Bevakim Veled-i Konstan		11
EDNA	řab -ı emred	Nikol Veled-i Entodas		11
EVSAT	Uzun boylu ter bıyıklı	Bogos Veled-i Dimitri	Rençber	21
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Vasil Veled-i Enderya		40
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Efrahim Veled-i Lefter	Rençber	21
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Mirat Veled-i Sabina	Rençber	25
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Asir Veled-i Mirat	Rençber	45
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Saunba Veled-i Agob	sabuncu çırađı	35
ĀLĀ	Uzun boylu řab -ı emred	Sucu İdastol Veled-i Mali		17
ĀLĀ 1	Evsat 9	EDNA 4		

NİĞDE KAZASININ MAHALLİYAT VE KURRASINDA MÜTESEKKİN OLUP BUNDAN AKDEMCE Lİ-ECLİT-TİCARE DER-ALİYYEDE İŞ BU İKİ YÜZ ELLİ DOKUZ SENESİ ESNAF -I SELASE İTİBARIYLA MÜSTEHAQ OLDUKLARI CIZYE -İ ŞERİYYELERİN DER ALİYYEDE OLUNACAK OLAN REAYANIN SİN VE EŞKALİ VE MÜTESEKKİN OLDUKLARI MAHALLER TASRİHİYLE DEFTER -İ MAHSUBDUR Kİ BERVECHİ ZIKR VE BEYAN OLUNUR.

Mahalle-i Ermeniye Millet-i Ermeni

EDNA	Orta Boylu şab -ı emred	Kunduracı Kalas Veled-i Karabet		13
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Markos Veled-i Abram	Bostancı	25
EVSAT	Uzun boylu şab -ı emred	Bogos Veled-i Abram	Dülger çırağı	18
EDNA	Orta şab -ı emred karındaşı	Nikos Veled-i Abram	Dülger çırağı	15
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Agob Veled-i Markos		15
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Attar Veled-i Bogos	Attar?	35
EVSAT	Karındaş uzun boylu	Attar Veled-i Bogos	Attar	43
EDNA	Oğul	Agob Veled-i Olkan		15
EVSAT 4	Edna 4			
EVSAT	Orta boylu kumral sakallı	Yordan Veled-i Sava		31
EVSAT	Oğlu	Simon Veled-i Bogos		12
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Dimitri Veled-i Eftim Oğlu İptapne	Ayazın kapısında havyarcı	31
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Kanstan Veled-i Efrahim	meyhanesinde aşçı	23
EDNA	Karındaşı orta boylu şab -ı emred	Serakim Veled-i Efrahim	meyhanede meyci	13
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Asir Veled-i	Balık pazarında meyhanede tezgahtar	31
EVSAT	Karındaş orta boylu kumral bıyıklı	Estefan Veled-i Yorgi	Un kapanında tezgahtar	25
EVSAT	Karındaş oğlu orta boylu ter bıyıklı	Veled-i Atnos	Meyhane mutfağında aşçı	21
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Metsail Veled-i Akdos	Zahireci çırağı	13
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Evtad Veled-i Eskos?	Uzun çarşıda astarcı çırağı	15

EVSTAT	Orta boylu kara bıyıklı	Nikol Veled-i Giryako	Bohçacı	45
EVSTAT	Orta boylu şab -1 emred	Veled-i Bogos	Unkapanında meyhanede aşçı	19
EVSTAT	Amcası oğlu orta boylu şab -1 emred	Birtamos Veled-i Yorgi	Kasımpaşa'da bakkal çırağı	15
EDNA	Uzun boylu şab -1 emred	Estorki Veled-i Lamak	Eminönünde zahireci çırağı	15
EVSTAT	Orta boylu şab -1 emred	Yordan Veled-i Bogos	Unkapanında bakkal çırağı	15
EDNA	Uzun boylu kır bıyıklı	Nikola Veled-i Gabriyel Oğlu Giryako	Eminönünde köfteci	60
EDNA	Orta boylu şab -1 emred	Lazari Veled-i Nikol	Eminönünde köfteci	15
EVSTAT	Orta boylu kımral bıyıklı	Serakim Veled-i Mikail	Unkapanında meyhanede --- ?	23
ALA	Uzun boylu kara bıyıklı	Serkiz Veled-i Estefan	Eminönünde bakkal	45
EVSTAT	Orta boylu şab -1 emred	Esti Veled-i Mikail	Balık pazarında ?	15
EVSTAT	Orta boylu şab -1 emred	Bogos Veled-i Bogos	Zahireci çırağı	12
EVSTAT	Orta boylu kara bıyıklı	Berdor Veled-i Kirbaki	Bakkal çırağı	25
EVSTAT	Benli orta boylu şab -1 emred	Estefan Veled-i Bogos	Zahireci çırağı	15
EVSTAT	Kısa boylu kımral bıyıklı	Eftam Veled-i Banol	Eminönünde zahireci çırağı	25
EDNA	Orta boylu şab -1 emred	Serafim Veled-i Vasil	Galata meyhanesinde aşçı	23
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Ayvaz Veled-i Berakim	Hasköyde bahçıvan	37
EVSTAT	Orta boylu kara bıyıklı	Bedahim Veled-i Salaman Oğlu Badok	Balık pazarında meyhanede aşçısı	32
EVSTAT	Orta boylu kara bıyıklı	Dimitri Veled-i Bakos	Balık pazarı meyhanesinde	
EVSTAT	Kısa boylu kara bıyıklı	Hiristo Veled-i Dimitri	Meyhanede ?	15

EDNA	Ođlu orta boylu řab -1 emred	Veled-i İskender	Meyhane kapıcısı	61
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Estori Veled-i Meyna	Eminönünde bakkal çırađı	
EDNA	Orta boylu řab -1 emred			
EVSAT	Orta boylu řab -1 emred	Bogos Veled-i Bertosdo	Top handa ?	15
EVSAT	Karındaşı orta boylu sabu	Bedon " "	Meyhanede ?	13
EDNA	Diđer kardeři	Mikail " "	Emin önünde zahireci çırađı	13
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Vasil Veled-i Emi	Uzun çarşıda bohçacı	15
EDNA	Uzun boylu řab -1 emred	Emi Veled-i Emi	Berber çırađı	15
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Veled-i Vasil	Emin önünde zahireci	29
EVSAT	Kardeři orta boylu kumral bıyıklı	Yorgi Veled-i Vasil	Çardak önünde manav	29
EVSAT	Diđer kardeři uzun boylu řab -1 emred	Basfa Veled-i Vasil		19
EVSAT	Orta boylu řab -1 emred	Bogos Veled-i Yordan		17
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Mirat Veled-i Kefan	Uzun çarşıda astarcı	45
EVSAT	Ođlu řab -1 emred	Kontantin Veled-i Petro	Bohçacı	15
EDNA	Diđer ođul řab -1+B731 emred	Vasil Veled-i Petro	Ařçı ustası	12
EDNA	Uzun boylu řab -1 emred	Arslan Veled-i Bertos	Emin önünde zahireci çırađı	17
EDNA	Orta boylu řab -1 emred	Vasil Veled-i İsak	Emin önünde zahireci çırađı	15
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Giryako Veled-i Dimitri	Un kapanında bakkal	31
EDNA	Orta boylu řab -1 emred	Agob Estefan	Berber çırađı	17
EDNA	Orta boylu řab -1 emred	Sergis Veled-i Eminuel	Emin önünde zahireci çırađı	20
EDNA	Uzun boylu kara bıyıklı	Berton Veled-i Mayron	Eminönünde zahireci çırađı	45



EVSAT	Ođul orta boylu řab -ı emred	Serakim Veled-i Berton	Unkapanında bakkal	17
EDNA	Orta boylu řab -ı emred	Yorgi Veled-i Mikail	Berber ırađı	15
			Eminönünde zahireci ırađı	
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Dimitri Veled-i Gabriyel	Uzun arşıda bohacı	45
EDNA	Orta boylu řab -ı emred	Bidak Veled-i Korka Ođlu İyak	Emin önünde zahireci ırađı	13
EVSAT	Orta boylu řab -ı emred	Sava Veled-i Petro	Emin önünde zahireci ırađı	19
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	Mihail Veled-i Efracim	Unkapıda meyhanede meyci	69
EVSAT	Ođlu Orta boylu kara bıyıklı	Ester Veled-i Mihail	Babası yanında	31
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Estefan Veled-i Kerman	Köfteci	45
EVSAT	ođul kısa boylu řab -ı emred	Vasil Veled-i Estefan	Babası yanında	17
EVSAT	Uzun boylu ter bıyıklı	Bidak(N) Veled-i Saura	Uzun arşıda astartıcı ırađı	21
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Aleksi Veled-i Gabriel	Eminönünde manav	45
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Estefan Veled-i Malabas	Tavuk pazarında meyhanede ařçı	45
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Enadas Veled-i Haza	Uzun arşıda bohacı	31
ĀLĀ	Uzun boylu kara bıyıklı	Saralım Veled-i Bogosim	Bakkal	25
EVSAT	Karındařı orta boylu ter bıyıklı	Endadas Veled-i Bogosim		21
EDNA	Orta boylu řab -ı emred	Vasil Veled-i Markol	Eminönünde zahireci ırađı	17
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Bogos (N) Veled-i Efracim	Hasaköyde meyhane ařçısı	17
EVSAT	Orta boylu řab -ı emred	Karalin Veled-i Anistas	Eminönünde sabuncu ırađı	15

EVSA	Orta boylu Őab -ı emred	Lefter Veled-i Ağma Ođlu Yorgi	Eminönünde yađcı çırađı	13
EVSA	Uzun boylu Őab -ı emred	Estefan Veled-i Alaksi	?	15
EVSA	Uzun boylu kara bıyıklı	Estefan Veled-i Velderkon Ođlu Yorgi	Eminönünde zahireci çırađı	45
EVSA	Ođul orta boylu ter bıyıklı	Efracim Veled-i Estefan	Babası yanında	21
EDNA	Diđer ođul Őab -ı emred	Samden Veled-i Estefan	Babası yanında	17
ALA	Orta boylu sarı bıyıklı	Vasil Veled-i Lazari		27
EDNA	Orta boylu ter bıyıklı	Hirsto Veled-i Anistas	Berber çırađı	21
EVSA	Orta boylu ter bıyıklı	Efracim Veled-i Dimitros	Meyhanede meyci	27
EDNA	KarındaŐ orta boylu Őab - ı emred	Bogos Veled-i Hirsto	Meyhane mavseninde	17
EVSA	Orta boylu ter bıyıklı	Gođma Veled-i Konstantin	Astarcı çırađı	23
EVSA	Orta boylu kumral bıyıklı	Samden Veled-i Beđliođlu	Uzun çarŐıda astarcı çırađı	31
EVSA	Kısa boylu kumral bıyıklı	Lemen Veled-i Ağaođlu Bogosim	Uzun çarŐıda astarcı	49
EVSA	Ođul kısa boylu ter bıyıklı	Karhim Veled-i Ramon	Babası yanında	21
EDNA	Diđer ođul Őab -ı emred	Eftim Veled-i Ramon	Babası yanında	15
EDNA	Diđer ođul	Sava Veled-i Ramon	Babası yanında	11
EVSA	Orta boylu kara bıyıklı	Fedon Veled-i Kurdođlu Estondo	Sabuncu	29
EVSA	Orta boylu kumral bıyıklı	Meyna Veled-i Yorgi Ođlu Serkiz	Balık pazarı meyhanesinde meyci	31
EDNA	Ođul orta boylu Őab -ı emred	?	Babası yanında	13
EDNA	Orta boylu Őab -ı emred	Terzi Eftim Veled-i Ester		15
EDNA	Uzun boylu kara bıyıklı	Yorgi Veled-i Banador	Çardak önünde manav	51
EVSA	Orta boylu kara bıyıklı	İzak Veled-i Kaplan	Manav	31
EVSA	Orta boylu kara bıyıklı	Petro Veled-i Kara Ođlu Sava	Meyhane aŐcısı	23
EDNA	KarındaŐ orta boylu Őab - ı emred	Yorgi Veled-i Sava	Meyhanede meyci	17

EDNA	Diğer karındaş şab -1 emred	Aleksi Veled-i Sava	Kardeşi yanında	13
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Yorgi Veled-i Entandos	Havyarcı çırağı	21
EDNA	Kardeş şab -1 emred	Estefan Veled-i Entandos	Sabuncu çırağı	15
EDNA	Diğer kardeş	Dağaş Veled-i Entandos		13
EVSAT	Uzun boylu kumrak bıyıklı	Enfil Veled-i Tolar Hırsto	Manav	31
EDNA	Kardeş orta boylu ter bıyıklı	Hırsto Veled-i Hırsto	Balık pazarında terzi çırağı	27
EDNA	Diğer kardeş	Bogos Veled-i Hırsto	Manav çırağı	17
EDNA	Diğer kardeş	Vasil Veled-i Hırsto	Manav çırağı	21
EDNA	Diğer kardeş	Yordan Veled-i Hırsto	Manav çırağı	13
EDNA	Orta boylu şab -1 emred	Yorgi Veled-i Beriško	Manav çırağı	13
EVSAT	orta boylu ter bıyıklı	Tebga Veled-i Hırsto	Eminönünde çerçi çırağı	19
EDNA	Karındaşı orta boyluşabu emred	Erkoş Veled-i Anton	Eminönünde çerçi çırağı	19
EDNA	Diğer kardeş şab -1 emred	Tebgam Veled-i Anton	Çardak önünde	13
EDNA	Orta boylu şab -1 emred	Konstan Veled-i Beristan	Balık pazarında meyhanede meyci	19
EDNA	Orta boylu şab -1 emred	Tolori Veled-i Estefan	Eminönünde bakkalcı çırağı	15
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Sedan Veled-i Bedfa	Eminönünde demirci çırağı	23
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Bogos Veled-i Bogos	Galatadır	55
EVSAT	Oğul orta boylu şab -1 emred	Festondo Veled-i ?	Galatada meyci	21
EVSAT	Orta boylu şab -1 emred	Yordan Veled-i Estondo	Uzunçarşıda ahiref	15
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Branko Veled-i Nikol	Balık pazarında berber çırağı	31
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	İlya Veled-i Manuel Oğlu Bogos	Yeni camide bohçacı	25
EVSAT	Oğul orta boylu ter bıyıklı	Besto Veled-i İlya	Bahçe kapısında bakkal	21

EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Efrahim Veled-i Gelendos	Uzun çarşıda bohçacı	23
EVSAT	Karındaş şab -ı emred	Bogos Veled-i Gelendos	Eminönünde zahireci çırağı	17
Edna	Orta boylu şab -ı emred	Tufan Veled-i Bayram Oğlu Etnas	Eminönünde zahireci çırağı	13
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Nikol Veled-i İdan Oğlu Lazari	Un kapıda meyci	27
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Meyna Veled-i Bean Oğlu Yorgi	Balık pazarında berber çırağı	25
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Alil Anen Veled-i Efrahim		41
Edna	Oğul orta boylu şab -ı emred	Serafim Veled-i Anton	Balık pazarında meyhanedeaşçı	13
Edna	Orta boylu şab -ı emred	Anton Veled-i Eflina	Bakkal	13
Edna	Kardeşi orta boylu şab -ı emred	Bogos Veled -İ	Bakkal çırağı	13
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Karabet Veled-i Anton Oğlu Sarakım	Uzun çarşıda bohçacı	25
Edna	Orta boylu şab -ı emred	Lazari Veled-i Topal Bogos	Çardak önünde manav çırağı	15
Edna	Kısa boylu kır bıyıklı	Sava Veled-i Herot Oğlu Efrahim	Balık pazarında meyhane kapıcısı	61
EVSAT	Oğul orta boylu kara bıyıklı	Efrahim Veled-i Sava	Uzun çarşıda	23
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Yordan Veled-i Merkez	Meyhanede aşçı	25
EVSAT	Orta boylu köse bıyıklı	Arslan Veled-i Kopcaoğlu Sava	ustası	31
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Eflatun Veled-i - Oğlu Sava	Balık pazarında meyhaneceide	45
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Veled-i Sava	Sabuncu hanı meyhanesinde	35
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i Bayram Oğlu Efrahim	Balık pazarı meyhanesinde aşçı	35
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Berdan Veled-i Efendi	meyhanesinde aşçı	31

EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Veled-i Ođlu Yorgi	Hasköyde meyhanede tezgahtar	25
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Berişko Veled-i Kiryako	Hasköyde meyhanede	47
EVSAT	ođlu orta boylu şab -ı emred	Estefan Veled-i Berişko	Babası yanında	17
Edna	Orta boylu şab -ı emred	Vasil Veled-i Aleksı	Balık pazarı meyhanesinde aşçı	13
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Hiristo Veled-i Kiryako	Meyhanede meyci	17
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Berdan Veled-i Bogos	Meyhanede aşçı	51
EVSAT	Ođul orta boylu	Veled-i Berdan	Meyhanede tezgahtar	21
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Efanba Veled-i Beram Ođlu Ebrahim	Eminönünde manav	45
EVSAT	Ođul orta boylu ter bıyıklı	Mihail Veled-i Efanba	Meyhanede meyci	21
EVSAT	Diđer ođul şab -ı emred	Azasa Veled-i Efendi	Meyhane meycisi	17
Edna	Diđer ođlu şab -ı emred	Bogosim Veled-i Atayine	Meyhanede aşçı çırađı	12
Evsat	O ki ođlu orta boylu	Bertam Veled-i Bogosim	Bohçacı	21
Evsat	Diđer ođlu şab -ı emred	Veled-i Bogosim	Meyhane meycisi	17
Evsat	Diđer ođlu şab -ı emred	Veled-i Bogosim	Terzi çırađı	15
Evsat	Orta boylu kara bıyıklı			41
Evsat	Orta boylu ter bıyıklı	Veled-i Lazari	Zindan.....	15
Evsat	Orta boylu kara bıyıklı	Veled-i Marted		25
Evsat	Orta boylu kara bıyıklı	Veled-i Eftim	Uzun çarşıda astarcı	21
ĀLĀ	Orta boylu kara bıyıklı	Balaban Ođlu Tolori		40
Evsat	Orta boylu şab -ı emred	Vasil Veled-i Eskan	Berber çırađı	18
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Durki Veled-i Sava	Meyhane	25
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred			15
EVSAT	Uzun boylu ter bıyıklı	Eromain Veled-i Taber		21
Edna	Orta boylu şab -ı emred	Yade Veled-i Lefen	Terzi çırađı	15

EVSTAT	Orta boylu ter bıyıklı	Estefan Veled-i Karsati		22
EVSTAT	Orta boylu sarı bıyıklı			21
EVSTAT	Orta boylu ter bıyıklı			
Edna 50	Evsat 103	ÂLÂ 5		
<b>Mahalle -i Tahtalı</b>				
Edna	Orta boylu şabbu emred	Zegazeye Veled-i Tolori		
Edna	Şab -i emred	Kermalced Veled-i Tolori		15
EVSTAT	Karabıyıklı uzun	Mihail Veled-i Ceben	Uzun çarşıda	20
ÂLÂ	Orta boylu kara bıyıklı	Peduş Veled-i Evrahem		41
Edna	Şab -i emred			17
EVSTAT	Orta boylu			21
<b>Mahalle-i Sungur</b>				
EDNA	Orta boylu Şab-ı Emred	Bogos Veled-i Karanti		13
EVSTAT	Uzun kara bıyıklı	Lazari Veled-i Atiryan	Aşçı	25
EVSTAT	Orat boylu kara bıyıklı	Mana Veled-i Kirkor		45
EDNA	Şab -i emred	Terya Veled-i Mina		15
EDNA	Karındaş orta boylu şab -i emred	Tinkan Veled-i Sava	Dükkan çırağı	19
EDNA	Diğer karındaşı şab -i emred	Lazari Veled-i Sava	Çerçi	15
EDNA	Orta boylu şab -i emred			17
ÂLÂ	Orta boylu ter bıyıklı			21
ÂLÂ 1	Evsat 2	EDNA 5		
<b>Mahalle-i Deducik</b>				
EVSTAT	Orta boylu ter bıyıklı	Meyna Veled-i Simon		23
EVSTAT	Orta boylu şab -i emred	Petriki Veled-i Yedakim	Balıkçı Meyhanesinde aşçı	18
ÂLÂ	Orta boylu ter bıyıklı			29
EVSTAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Penduka Veled-i Mihail		23
EVSTAT	Orta boylu kara bıyıklı	Terzi Veled-i Nikdem	Hacı meyhanesinde....	
EVSTAT	Orta boylu şab -i emred	Kazve Veled-i Saker	Meyhanede aşçı	17
EVSTAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Ananbe Veled-i Ataki	Tezgahtar	59
EDNA	Orta boylu şab -i emred			19

ALA 1	Evsat 7	EDNA 1		
<b>Mahalle-i Ermeniyan Millet-i Rumiyan</b>				
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Veled-i Tolori		
EVSAT	Karındaşı uzun boylu kara bıyıklı			21
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı		Meyhanede bulaşıkçı	42
ALA	Uzun boylu kumral sakallı	Bogos Veled-i Efrahim	Gece hanında astarcı	21
ALA 1	Evsat 2	EDNA 1		
<b>Mahalle-i Kale</b>				
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı		Meyhanede aşçı	32
EDNA	Orta boylu şab-ı emred	Fergan Veled-i Lazari	Dükkan çırağı	19
EDNA	Karındaşı şab-ı emred	Lazari		10
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Veled-i Lazari	Uzun çarşıda astarcı	41
EDNA	Orta boylu şab -ı emred		Astarcı çırağı	17
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Nikol Veled-i Mikail	Eminönünde sabuncu	27
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Sava Veled-i Mikail	Meyhane meycisi	17
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı			45
EDNA	Orta boylu şab -ı emred		Meyhanede aşçı	15
EDNA	Diğer oğlu	Mihail Veled-i Antiden	Meyhanede aşçı	13
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Uzunest Veled-i Kirmarik	Bahçe...	45
EVSAT	Kara bıyıklı	Zavade Veled-i Fetra	Uzun çarşıda derici	45
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı			16
EVSAT	Diğer oğlu şab -ı emred		Meyhanede çırak	15
EDNA	Diğer şab -ı emred		Meyhanede tezgahtar	16
EDNA	Dicri	Nebdan Veled-i Sava	Meyhanede..	17
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Yorgi Veled-i Yorgi	Emin önünde sebzeci	40
ALA 3	Evsat 14	EDNA8		



Mahalle-i İlhan				
ALĀ	Orta boylu ter bıyıklı	Veled-i Yordan	Astarcı yanında tüccar	34
ALĀ	Karındaşı şab -i emred	Veled-i Yordan	Astarcı	17
EDNA	Şab -i emred	Sava Veled-i Yorgi		15
ALĀ	Orta boylu kumral sakallı	Aftad Veled-i Bufta	Emin önünde çiçekçi	35
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Merkum Veled-i Karagöz	Kasım paşada dükkançı	31
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Bedetka Veled-i Estefan	Meyhanede meyci	25
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Hırsto Veled-i Lazari	Eminönünde..	22
ALĀ 3	EDNA 1	Evsat 3		
ALĀ	Orta boylu kara bıyıklı	Orahem Veled-i Efentul		25
EVSAT	Orta boylu şab -i emred		Çarşıda astarcı çırağı	15
EVSAT	Orta boylu şab -i emred		Meyhanede	17
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı			21
EVSAT	Karındaşı şab -i emred	Berşekke Veled-i Sende	Meyhanede	15
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı			21
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Sarbet Veled-i Mina		35
EVSAT	Orta boylu şab -i emred		Eminönünde bakkal çırağı	17
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı			41
EVSAT	Orta boylu şab -i emred		Astarcı çırağı	15
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı		Eminönünde bakkal çırağı	21
EVSAT	Orta boylu şab -i emred		Meyhanede aşçı çırağı	19
ALĀ	Orta boylu kara bıyıklı			27
EVSAT	Orta boylu	Burki Veled-i Emir	Meyhanede	45
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Eyiba Vede Ataniyen	Meyhanede...	25
EDNA	Karındaşı ortaboylu		Battı meyhanede	21
EVSAT	Kısa boylu kara bıyıklı	Bogos Veled-i Etyen	Meyhanede...	31
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Veled-i Yorgi	Eminönünde	51

			zahireci	
EV SAT	Orta boylu kumral bıyıklı		Eminönünde berber ustası	25
EDNA	Uzun boylu kara bıyıklı	Veled-i Lazari	Hizmetkar	35
EV SAT	Ter bıyıklı	Veled-i Lazari	Astarıcı çırağı	27
ĀLĀ 2	Evsat 17	EDNA 21		
<b>Mahalle-i Hacet</b>				
EV SAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Veled-i Ayantol	Köfteci	41
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı	Veled-i Aleksi	Meyhanede aşçı	25
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı	Veled-i Mikail	Balıkçı ustası	31
ĀLĀ	Orta boylu kara bıyıklı			27
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı		Meyhanede meyci	25
EDNA	Oğul şabbu emred	Veled-i Lazari	Babasının yanında	15
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı		Meyhanede	21
EV SAT	Orta boylu ter bıyıklı	Veled-i Berton	Meyhanede tezgahtar	21
EV SAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Veled-i Lakos	Meyhanede meyci	31
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Veled-i Konstantin	.....Ustası	31
EV SAT 7	EDNA 1			
EV SAT	Orta boylu sarı bıyıklı		Çardak önünde	47
EV SAT	Oğlu Orta boylu sarı bıyıklı		Çardak önünde	22
EV SAT	Diğer oğlu Şab -ı emred		Balık pazarı meyhanesinde aşçı	15
EV SAT	Uzun boylu kara bıyıklı			65
EV SAT	Oğlu Şab -ı emred			16
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı			27
EV SAT	Orta boylu ter bıyıklı		Dükkanında aşçı	21
EDNA	Karındaşı Orta boylu şab -ı emred		Karındaşı yanında	17
EDNA	Diğer oğlu Şab -ı emred	Anabel Veled-i Nikolo		16
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı		Uzunçarşıda berber	51

EVSAT	Ođlu Orta boylu ter bıyıklı		Terzi...	26
EVSAT	Diđer ođlu řab -ı emred			15
EDNA	Diđer ođlu řab -ı emred		Terzi ırađı	16
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Topal Vasil Veled -İ		45
EVSAT 13	EDNA 4			
ĀLĀ	Orta boylu kır bıyıklı	Esir Veled-i Yordan	.....kapısında bakkal	35
ĀLĀ	Orta boylu kumral bıyıklı	Yorgi Veled-i Tafran	Tüccar	41
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı		Eminönünde zahireci	37
EVSAT	Orta boylu kır bıyıklı	Menba Veled-i Estam	Meyhanede aşçı	41
ĀLĀ	Orta boylu kır bıyıklı	Estafan Veled-i Odabaşıođlu Veled -İ	Bakkal	57
EVSAT	Ođul Orta boylu bıyıklı	Veled-i Estefan		27
EVSAT	Diđer ođul uzun boylu ter bıyıklı	Sava Veled-i Estefan	Astarıcı	19
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Efracim Veled-i Bogos		35
ĀLĀ	Orta boylu kumral bıyıklı	Efamyı Veled-i Mikail	Eminönünde zahireci	35
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Doktor Veled-i Sava	Hamal	27
EVSAT	Orta boylu köse sakallı	Bogos Veled-i Sembene	Eminönünde zahireci	35
EVSAT	Orta Boylu Kara bıyıklı	Eynak Veled-i Nikol	Uzunarşıda tüccar	27
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Lazari Veled-i Bogos	Meyhane de meyci	41
EVSAT	Ođul orta boylu ter bıyıklı	Tanas Veled-i Lazari	Meyhane de meyci	
EDNA	Diđer ođul orta boylu řab -ı emred	Bogos Veled-i Lazari	Terzi ırađı	17
ĀLĀ	Orta boylu sarı bıyıklı	Kiryako Veled-i Nikol	Eminönünde zahireci	41
EDNA	Orta boylu řab -ı emred	Kelima Veled-i Asir	Eminönünde bakkal ırađı	13

EV SAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Efrahim Veled-i Semden	Balık pazarı meyhanesinde meyci	29
EV SAT	Orta boylu şab -ı emred	Konsatan Veled-i Menba	Balık pazarında dolmacı çırağı	17
EV SAT	Orta boylu şab -ı emred	Vasil Veled-i Sava	Eminönünde berber	17
EV SAT	Uzun boylu şab -ı emred	Bertos Veled-i Hırsto	Zahireci	17
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı	Bogos Veled-i Hırsto	Eminönünde zahireci	31
EDNA	Karındaş orta boylu şab -ı emred	Berton Veled-i Hırsto	Zahireci	17
EV SAT	Orta boylu şab -ı emred	Mihail Vekledi Tolori	Eminönünde bakkal	19
EV SAT	Karındaş orta boylu şab -ı emred	Vasil Veled-i Tolori	Bakkal	17
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı	Anistas Veled-i Tona	Balık pazarında zahireci	25
EV SAT	Orta boylu ter bıyıklı	Yorgi Veled-i Estondo	Bakkal çırağı	17
EDNA	Karındaş orta boylu şab -ı emred	Bertas Veled-i Estondo	Zahireci	12
EV SAT	Or ta boylu kumral bıyıklı	Konsatanti Veled-i Hırsto		35
EV SAT	Oğul orta boylu ter bıyıklı	Kiryak Veled-i Yorgi	Uzun çarşıda astarcı çırağı	21
EDNA	Diğer oğlu şab -ı emred karındaş	Bogos Veled-i Yorgi		19
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Mihail Veled-i Hırsto	Meyhane de meyci	18
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı	Konstanti Veled-i Hırsto		35
EDNA	Oğul	Konto Veled-i Konstati		11
EV SAT	Orta boylu kara bıyıklı	Berton Veled-i Mihail	Eminönünde	40
EDNA	Oğul orta boylu şab -ı emred	Kerilomi Veled-i Berton	babası yanında	17

EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Herakim Veled-i Bogos	Bohçacı	25
ĀLĀ 5	Evsat 23	EDNA 9	Toplam 37	
ĀLĀ	Orta boylu şab -ı emred	Etnoş Veled-i Nikol	Balık pazarında meyhane ustası	19
EVSAT	Karındaş orta boylu şab- ı emred	Dimitri Veled-i Nikol		11
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Estefan Veled-i Behram	Eminönünde bakkal	45
EDNA	Oğul orta boylu şab - ı emred	Yorgi Veled-i Estefan		
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Mihail Veled-i Konstanti	Balıkpazarı meyhanesinde meyci	35
EVSAT	Kısa boylu kara bıyıklı	Toron Veled-i Mihail	Balıkpazarı meyhanesinde tezgahtar	31
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Kaptan Veled-i Sava	Zahireci	51
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Efrahim Veled-i İdestol	Bakkal çırağı	17
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Yoko Veled-i Yato	Meyhanede meyci	17
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Bogosim Veled-i Aleksi	Meyhanede meyci	41
EDNA	Oğul şab - ı emred	.....Veled-i Bogosim	Babası yanında	15
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	İdestol Veled-i Kiryako	Eminönünde hamal	31
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Kiryako Veled-i Toya	Meyci	53
ĀLĀ	Orta boylu kara bıyıklı	Toga Veled-i Toros	.....	45
ĀLĀ 2	Evsat 8	EDNA 4	Toplam 14	
Niğde defterlerinde mezkur olup iki yüz elli dokuz senesine ait buldukları mahalde eda etmiş olan reyanın defteridir.				
EVSAT	(Tarsus'ta) Uzun boylu ter bıyıklı	Rabin Veled-i Meyma		21
EVSAT	(Tarsus'ta) Orta boylu kara bıyıklı	Yanko Veled-i Nikol	Rençper	31
EVSAT	(Kayseri'de) Orta boylu kara bıyıklı	Serakim Veled-i Bogos	Kapıcı ustası	33

EVSA	(Tarsus'ta) Orta boylu kumral bıyıklı	Herkül Veled-i Herat	Rençber	51
EDNA	(Tarsus'ta) Orta boylu ter bıyıklı	Efenya Veled-i Yorgi	Çolak	21
EVSA	(Tarsus'ta) Orta boylu kara bıyıklı	Yordan Veled-i Efrahim	Tüccar	31
EDNA	(Tarsus'ta) Orta boylu ter bıyıklı	Efrahim Veled-i Edna	.....	25
EVSA	(Tarsus'ta) Orta boylu sarı bıyıklı	Enstaş Veled-i Efrahim	.....	31
EVSA	(Tarsus'ta) Orta boylu şab-ı emred	Yorgi Veled-i Efrahim		17
ĀLĀ	(Kayseri'de) Orta boylu kumral bıyıklı	Kalender Veled-i Sava	Bezzar	49
EDNA	(Konya'da ) Orta Boylu S. Sakallı	Dimitri Veled-i Kalentos	Hizmetçi	27
EVSA	(Tarsus'ta) Orta Boylu Kum. bıyıklı	Konstanti Veled-i Tolori	..... Ustası	35
EDNA	(Ağrı'da) şab-ı emred	Hırsto Veled-i Seliyon	.....	13
EDNA	(Tarsus'ta) şab-ı emred	Levan Veled-i Yordan	.....	11
EVSA	(Kayseri'de) O.Boy. K.bıyıklı.	Estefan Veled-i Kiryako	Bohçacı	25
EVSA	(Konya'da) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Estefan Veled-i Karaođlan	Tüccar	49
EVSA	(Tarsus'ta) Orta Boylu Şab-ı emred	Yorgi Veled-i Lazari	Astarcı	17
EDNA	(Konya'da)Orta Boylu Şab-ı emred	Estordo Veled-i Sava	Hizmetkar	17
EVSA	(Tarsus'ta) Orta Boylu Kum. bıyıklı.	Enkabı Veled-i Eydan	.....	51
EVSA	(.....) Orta boylu kara bıyıklı.	Bogos Veled-i Efrahim		40
EVSA	(Tarsus'ta) Ođul Orta Boylu Ter bıyıklı.	Hırsto Veled-i	Bohçacı	21
ĀLĀ	(Tarsus'ta) Orta Boylu	Estefan Veled-i Lazari	Tüccar	35

	Köse bıyıklı.			
EVSAT	(Tarsus'ta) Orta Boylu bıyıklı	Estefan Veled-i Vasil	Tüccardan	57
EVSAT	(Minye'de) Orta boy. Kır bıyıklı	Estefan Veled-i Sava	Tüccardan	55
ÂLÂ	(Minye'de) oğul Orta Boylu Kara bıyıklı	Yorgi Veled-i Bedahim	Tüccar	27
EVSAT	(Minye'de) Orta Boylu kır.bıyıklı	Tetro Veled-i Babas	Köfteci	45
EDNA	(Konya'da) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Katrazo Veled-i Hasköylü	Yağcı	45
EVSAT	(Tarsus'ta) Orta Boylu Şab-ı emred	Bertos Veled-i Karaoğlan		13
EDNA	(Adana'da) O.Boy. Kır bıyıklı.	Nikol Veled-i Lazari	Toprakçı	61
EVSAT	(Adana'da) U.Boy. Ter sak.	Sava Veled-i Berton	.....	25
EVSAT	(Ereğli'de) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Yorgi Veled-i Eynakil	Astarıcı	45
EVSAT-EDNA	(Ereğli'de)	Oğul Dimitri	.....	21
EVSAT	(Beyşehir'de) Orta Boylu Ter.B.	..... Veled-i Enir	Bohçacı	23
EVSAT	(.....) Orta Boylu Şab-ı emred	Banol Veled-i Dimitri	.....	19
EVSAT	(Tarsus'ta) Orta Boylu Kum.B.	Sarakim Veled-i Tolori	Bezzaz	37
EDNA	(Konya'da) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Nikol Veled-i İnak	Kapıcı	35
EVSAT	(.....) Şab-ı emred	Estefan Veled-i Masilma	Hizmetkar	13
EDNA	(Tarsus'ta) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Salaman Veled-i Vasil	.....	35
EVSAT	(Beyşehir'de) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Karagöz Veled-i Maliha	Bohçacı	45
EDNA	(Beyşehir'de) oğul Şab-ı emred	Yodola Veled-i Karagöz	.....	11



EDNA	(Ereğli'de) Orta Boylu Kum.B.	Yorgi Veled-i Sava	Bahçeci	41
EDNA	(Beyşehir'de) Orta Boylu Kır bıyıklı	Lazari Veled-i Fertoto	Bahçeci	51
EDNA	(.....) Uzun Boylu Kara bıyıklı	Birseko Veled-i Nikol	Rençber	71
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu Şab-ı emred	Sarakim Veled-i Bogosim	.....	15
EDNA	(Konya'da) Orta Boylu Şab-ı emred	Bakok Veled-i Mimya	.....	15
EVSAT	(.....) Orta Boylu Kır B.	Yorgi Hristo	Yapıcı ustası	55
EVSAT	(Tarsus'ta) Orta Boylu Kara B	Minya Veled-i Serakim	.....	31
EDNA	(Konya'da) Orta Boylu Şab-ı emred	Bogos Veled-i Sava	Terzi çırağı	17
EDNA	(Tarsus'ta) şab-ı emred	Yorgi Veled-i Sava	.....	12
ÂLÂ 3	Evsat 29	EDNA 18	Toplam 50	
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu Ter bıyıklı	Berşko Veled-i Vasil	.....	21
EVSAT	(Ankara'da) Orta Boylu Ter bıyıklı	Lazari Veled-i Berton	Bağcı çırağı	21
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Estefon Veled-i Likdo	Pazarıcı	33
EVSAT	(Konya'da) Uzun Boylu Kara bıyıklı	Kalmando Veled-i Ayastol	Pazarıcı	33
EVSAT	(Karaman'da) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Koka Veled-i Bertos	Pazarıcı	18
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Nikol Veled-i Yorgi	.....	45
EVSAT	(Konya-Trabzon) Orta Boylu Sarı bıyıklı	Ligor Veled-i Serakim	Pazarıcı	35
EVSAT	(Ankara'da) Orta Boylu Şab-ı emred	İlya Veled-i Yorgi	Pazarıcı	19
EDNA	(Bursa) Karındaş orta Boylu.şab-ı emred	.....	Pazarıcı	18

EVSAT	(Karaman'da) Orta Boylu Şab-ı emred	Kolma Veled-i Berton	Pazarcı	18
EVSAT	(Sivas'ta) Orta Boylu Kara bıyıklı	Togdaş Veled-i Nikol	Pazarcı	28
EVSAT	(Konya'da ) Orta Boylu Sarı bıyıklı	Yorgo Veled-i Yorgi	Pazarcı	27
EVSAT	(Karabekir) Orta Boylu Kara bıyıklı	Berton Veled-i Toga	Pazarcı	25
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu Kara sakallı	Kalmando Veled-i Karasak	Sabuncu	40
EVSAT	(Konya'da) Uzun Boylu Sarı bıyıklı	Entanos Veled-i Serakim	Pazarcı	30
EVSAT	(Konya'da) Uzun Boylu Sarı bıyıklı	Kalmando Veled-i Sava	Sabuncu	35
EVSAT	(Karabekir) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Entanos Veled-i İtiristo	Pazarcı	38
EVSAT	(Karabekir'de) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Tolori Veled-i Semden	Pazarcı	25
EVSAT	(Konya'da) karındaş Orta Boylu Şab-ı emred	Estanda Veled-İ Semden		17
EVSAT	(Karabekir'de) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Sava Veled-İ Tanı I	pazarcı	13
EVSAT	(Konya'da ) Orta Boylu Sarı bıyıklı.	Estefan Veled-İ Eftim	pazarcı	25
EVSAT	(Obruk'ta) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Meynas Veled-İ Sava	pazarcı	35
EVSAT	(Aksaray'da) Orta Boylu Kara bıyıklı.	Bertos Veled-İ Semden	pazarcı	30
EVSAT	(Aksaray'da)Uzun Boylu Kara bıyıklı.	Endan Veled-İ Semden	sabuncu	30
EVSAT	(Konya'da Orta Boylu sarı bıyıklı	Sava Veled-İ Nikol	pazarcı	39
EVSAT	(Aksayar'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Kalmando Veled-İ Estanda	pazarcı	23

EVSAT	(D.Karahisarında) Orta Boylu kara bıyıklı	Bertos Veled-İ Vasil		30
EVSAT	(Konya'da)Orta Boylu kır.b.	Nikol Veled-İ Efrahim	pazarcı	50
EVSAT	(Konya toprağında) Orta Boylu sarı bıyıklı	Oril Veled-İ Berisko	pazarcı	30
EVSAT	(Devellü) Orta Boylu sarı bıyıklı	Seranal Veled-İ Berisko	sabuncu	30
EVSAT	(Devellü) Orta Boylu sarı bıyıklı	Lefter Veled-İ Berisko	pazarcı	35
EVSAT	(Yalıyalı'da)Orta Boylu s	Bertos Veled-İ Vasil	pazarcı	25
EVSAT	(Karabekir'de)Orta Boylu kara bıyıklı	Bertos Veled-İ Vasil	pazarcı	31
EVSAT	(Develi'de) Orta Boylu sarı bıyıklı	Tolori Veled-İ Berisko	pazarcı	41
EVSAT	(Ankara'da) Orta Boylu şab-ı emred	Yanoş Veled-İ Asir		15
EVSAT	(Karabekir'de) Orta Boylu kum.b.	Ayontol Veled-İ Vasil	reçber	21
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Estanda Veled-İ Kalendar	pazarcı	41
EVSAT	(Konya'da)Orta Boylu ter.b.	Alta Veled-İ Estan'da	pazarcı	21
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu sarı bıyıklı	Yordan Veled-İ Etnos	reçber	32
EVSAT	(Aydın'da) Orta Boylu şab-ı emred	Bertosdo Veled-i Sava	.....	19
EVSAT	( Karaman'da) Orta Boylu kır bıyıklı Sak.	Bertoz Veled-i Melid	Pazarcı	41
EVSAT	( Konya'da) Orta Boylu kır sakallı	Sava Veled-i Tokat	Pazarcı	60
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu Ter b.	Etnos Veled-i Mihail	Pazarcı	17
EVSAT	(Obruk'ta) Orta Boylu Kır sak.	Bogos Veled-i Sava	Pazarcı	43

EVSTAT	(Konya'da) Orta Boylu ter b.	Kalmando Veled-i Hristo	Pazarcı	21
EVSTAT	(Konya'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Kalmando Veled-i Marata	Pazarcı	25
EVSTAT	(Karaman'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Tolori Veled-i Estefan	Pazarcı	28
EVSTAT	(Karaman'da) karındaş Orta Boylu ter b.	Nikol Veled-i Estefan	Pazarcı	.....
EVSTAT	(Konya'da) Orta Boylu ter b.	Ligor Veled-i Kalmando	Pazarcı	21
EVSTAT	(Eskil'de) Orta Boylu sarı bıyıklı	Lazari Veled-i Berisko	Pazarcı	35
EVSTAT	(Konya'da) Orta Boylu sarı bıyıklı	Marko Veled-i Bogos	Pazarcı	35
EVSTAT	(Ereğli'de) Orta Boylu Kır Sakallı	Kuvvetli Veled-i Nikol	Pazarcı	50

EVSTAT	(Ereğli'de) Orta Boylu sarı bıyıklı	Misail Veled-i Talori	.....	25
EVSTAT	(Karabekir 'de) Orta Boylu Kır sak.	Lifyar Veled-i Kanonlu	Pazarcı	55
EVSTAT	(Karabekirde) oğul Orta Boylu kara bıyıklı	Karamanlı Veled-i Ligor	Pazarcı	25
EVSTAT	(Karaman 'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Kirkor Veled-i Estefan	Pazarcı	33
EDNA	(Karaman ' da) karındaş u.b.ter b.	Hristo Veled-i Estefan		21
EVSTAT	(Ereğli 'de) Orta Boylu sarı bıyıklı	Estefan Veled-i Tolori	Pazarcı	22
EVSTAT	(Konya ' da) Orta Boylu sarı bıyıklı	Lefter Veled-i Konstanti	Pazarcı	75
EVSTAT	(Konya'da) Orta Boylu ter.bıyıklı	Bertos Veled-i Bogos	pazarcı	25
EVSTAT	(Konya'da) Orta Boylu sarı.bıyıklı.	Bogos Veled-i Bertoz	pazarcı	35

EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu sarı bıyıklı	Etnoş Veled-İ Bertoz	pazarcı	35
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu kara.b.	Kiryako Veled-İ Arsan	pazarcı	45
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Efrahim Veled-İ Zakir	pazarcı	23
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu ter.b.	Bertoz Veled-İ Nikol	pazarcı	23
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu ter.b.	Nikol Veled-İ Estediyon	pazarcı	21
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Lefter Veled-İ İzak	pazarcı	30

EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu sarı bıyıklı	Berişko Veled-İ Vasil	pazarcı	23
EVSAT	(Konya'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Sava Veled-İ Yergi	pazarcı	37
EVSAT	(Yahyalı) Orta Boylu kara bıyıklı	Mani Veled-İ Hırsto	pazarcı	27
EVSAT	(Konya) Orta Boylu sarı bıyıklı	Kirkor Veled-İ Sava	pazarcı	20
EVSAT	(Konya)Orta Boylu ter.b	Bertoz Veled-İ Tolori	pazarcı	23
EVSAT	(Ereğli)Orta Boylu sarı bıyıklı	Sava Veled-İ Yezol	pazarcı	30
EVSAT	(Ereğli)karındaş Orta Boylu sarı bıyıklı	Entomos Veled-İ Bogos	pazarcı	23
EVSAT	(Ereğli'de) Orta Boylu sarı bıyıklı	Vasil Veled-İ Bogos	pazarcı	25
EVSAT	(Konya) Orta Boylu kır.b.	Berindal Veled-İ Yoldor	pazarcı	55
EVSAT	(Karabekir) Orta Boylu kumral.b.	Kelistan Veled-İ Bertoz	pazarcı	25
EVSAT	(Ereğli'de)Orta Boylu kara bıyıklı	Yordan Veled-İ Hırsto	pazarcı	39
EVSAT	(Karaman'da) Orta Boylu kara bıyıklı	_Veled-İ Hırsto		26

EVSTAT	(Aksaray'da) Orta Boylu kara bıyıklı	Arsak Veled-İ Tolori		30
EVSTAT	(Konya) Orta Boylu kara bıyıklı	Sava Veled-İ Herat	pazarcı	30
EDNA	(Konya) karındaş Orta Boylu ter.b.	Felbos Veled-İ Herat	pazarcı	18

EVSTAT	((Konya)Orta Boylu kara bıyıklı	Yordan Veled-İ ?	pazarcı	31
EVSTAT	(Konya) Orta Boylu ak sakallı	Estori Veled-İ Dermit	pazarcı	60
EVSTAT	(Konya) ođul řab-ı emred	Kirkor Veled-İ Estori	pazarcı	23
EVSTAT	(Konya) Orta Boylu kır.sakallı	Tolo Veled-İ Sava	pazarcı	55
EVSTAT	(Konya) ođul Orta Boylu ter.b.	Estori Veled-İ Tolo	pazarcı	20
EVSTAT	(Konya) Orta Boylu kır.b.	Bedoř Veled-İ Nikol	pazarcı	40
EVSTAT	(Konya) Orta Boylu Kara b	Kirkor Veled-i Beriřko	Pazarcı	25
EVSTAT	(Arkıdhanında) Orta Boylu kara bıyıklı	Bertos Veled-İ Nikol	Pazarcı	31
EVSTAT	(Bor ) karındaş Orta Boylu Ter b	Yorgi Veled-i Nikol	Pazarcı	23
EVSTAT	(Konya) orta boylu t.b	Yorgo Veled-i ?	Pazarcı	21
EDNA	(Konya) Orta Boylu kır sakallı	Hırsto Veled-i Nikol	Pazarcı	60
EVSTAT	(Konya ) orta boylu ter b.	Semden Veled-i Sava	Sabuncu	17
EVSTAT	(Aksaray'da) orta boylu ter b.	Bertož Veled-i --	Pazarcı	23
EVSTAT	(Obruk'ta ) Orta Boylu Kara b	Vasil Veled-i Mali	Pazarcı	45
EVSTAT	(?) Orta Boylu kara bıyıklı	Tolori Veled-i Beriřko	Pazarcı	35
EVSTAT	(Arkıdhanında) Orta Boylu kara bıyıklı	Yorgi Veled-İ Vasil	Pazarcı	52

EVSTAT	(Konya) Orta Boylu řab -ı	Beriřko Veled-i Estori		17
--------	---------------------------	------------------------	--	----

	emred			
EVSAT	(Kırşehirde) şab-ı emred	Tolori Veled-i Bertaz		17
EDNA	(Kırşehir kurrasında) Orta Boylu kara bıyıklı	Hırsto Veled-i Nikol		22
EVSAT	(?) Orta Boylu Şab-ı emred	Selistas Veled- İ Nekodaş		13
EDNA	(Karamanda)Orta Boylu Şab -ı emred	Nikol Veled-i Estando		15
EVSAT	(Tabanlı 2da) o.b kumral bıyıklı	Sava Veled-i İly		35
EVSAT	(Karamanda ) Orta Boylu K.b.	Hırsto Veled-i Bogos		35
EDNA	(Bor) Karındaş şab -ı emred	Diyanisyas Veled-İ Bogos		14
EVSAT	(Konya) uzun boylu kara bıyıklı	Entadeş Veled-i Balcı		30
EVSAT	(Konya) uzun boylu kara bıyıklı	Ananbe Veled-i Balcı		25
EVSAT	(Konya) kısa b.k.s	Entomen Veled-i Vasil		55
EVSAT	(Bor) oğul Orta Boylu kara bıyıklı	Hırsto Veled-i Entoman		25
EVSAT	(Bor) Orta Boylu Kumral	Sava Veled-i Dimitri		25
EVSAT	(Konya) Orta Boylu K.b.	Eftim Veled-i Berişko		21
EVSAT	(Bor) Karındaş şab -ı emred	Yordan Veled-i Berişko		17
EVSAT	(Konya) Orta Boylu Ter b.	Mihail Veled-i Sanya		38
EVSAT	(Develi karahisarında) şab -ı emred	Sanava Veled-i Solomon		16
EDNA	(Develi karahisarında) şab -ı emred	Ayastol Veled-i Simon		13
EDNA	(Konya) u.b. Kumral bıyıklı	Yordan Veled-i Betoz		25
EVSAT	(Aksarayda) Orta Boylu şab -ı emred	Lazari Veled-i Betoz		18
EVSAT	(Konya) o. Sarı bıyıklı	Sava Veled-i Sava		30



EV SAT	(Konya) orta b.k. bıyıklı	Nikol Veled-i Hırsto		30
EV SAT	Aksarayda) Orta Boylu kara bıyıklı	Kirkor Veled-i Estori		25
EDNA	(Bor) ođlu Orta Boylu Şab -i emred	Berto z Veled-i Kirkor		15
EV SAT	(Aksaray ' da) Orta Boylu kara bıyıklı	Nikol Veled-i Bogos		35
EV SAT	(Bor) ođlu orta boylu şab -i emred	Banoli Veled-i Nikol		17
EV SAT	(Karabekirde) Orta Boylu Kara b	Hırsto Veled-i Konstan		39
EV SAT	(Yahyalıda) Orta Boylu kır b.	Evr am Veled-i Torson	Pazarıcı	55
EV SAT	(Obruk da ) Orta Boylu ter b.	Berto z Veled-i Hıdırsane		23
EV SAT	(Aksarayda) Orta Boylu kara bıyıklı	Terson Veled-i Dermid		30
EV SAT	(?) Orta Boylu kara bıyıklı	Etnoş Veled-i, Arsak	Pazarıcı	30
EV SAT	(Karamanda) o.b sarı bıyıklı	Vasil Veled- İ Sava	Pazarıcı	21
EDNA	(Karabekirde) Orta Boylu şab -i emred	Sava Veled-i Harat		25

EV SAT	(Karamanda) Orta Boylu sar ı bıyıklı	Vasil Veled-i Sava	Pazarıcı	21
EDNA	Kara bekirde Orta Boylu şab - i emred	Dava Veled-i Herat		15
EV SAT	(Konya) Orta Boylu Kara b	Berto z Veled-i Yabram	Pazarıcı	27
EDNA	(Konya) karındaş Orta Boylu Ter b.	Tođlaş Veled-i Yabam		23
EV SAT	(?) şab -i emred	Tulut Veled-i Yakram		17
EV SAT	(Konya) Orta Boylu Ter b.	Konstanti Veled-i Perişko		21
EDNA	(Karamanda) Orta Boylu Şab - i emred	Melid Veled-i Berton	Pazarıcı	15
EV SAT	(?) o. B. Sar ı bıyıklı	Vali Veled-i Semden		30

EVSAT	(?) karındaşı Orta Boylu ter b.	Ligor Veled-i Semden		21
EVSAT	(Karabekirde) Orta Boylu ter b.	Eyestol Veled-i Sava		21
EVSAT	(Konya) Orta Boylu Şab - 1 emred	Yorgi Veled-i Baska		15
EVSAT	(Karamanda) Orta Boylu Şab-1 emred	Kerike Veled-i Ami		18
EVSAT	(Konya) Orta Boylu ter b.	Kiryako Veled-i Kiryako		21
EVSAT	(Konya) Orta Boylu sarı. b.	Nikol Veled-i Boci		33
EVSAT	(Konya) Orta Boylu kara bıyıklı	Tolori Veled-i Lefter		35
EVSAT	(Ereğlide) Orta Boylu sarı b.	Tolori Veled-i Sava		22

EVSAT	(Ereğlide) Orta Boylu Kara b.	Tolori Veled-i Tolori		35
EVSAT	(Konya) Orta Boylu Ter b.	Konstanto Veled-i Estanto		35
EVSAT	(?) Orta Boylu t.b.	Bandaki Veled-i İlya	Pazarcı	20
EVSAT	(?) Orta Boylu Sarı bıyıklı	Tolori Veled-i İlya		25
EVSAT	(Karamanda) Orta Boylu kara bıyıklı	Eftim Veled-i Felboni		25
EDNA	Şab -1 emred	... Veled-i Tanmir		13
EDNA	(Konya) Orta Boylu Şab -1 emred	İsak Veled-i İsak		15
EVSAT	(Konya) Orta Boylu Sarı bıyıklı	Sava Veled-i Sava		23
EDNA	(Bor) Orta Boylu Şab -1 emred	Yorgi Veled-i Sava		15
EVSAT	(Ereğlide) Orta Boylu kara bıyıklı	Hiristo Veled-i Tolori	Pazarcı	21
EDNA	(Konya) Orta Boylu Şab -1 ? emred			17
EVSAT	(Ereğlide) Orta Boylu Sarı b.	Tona Veled-i Kiryako		31

EDNA	(Konya) Orta Boylu Şab -1 emred	Konstanti Veled-i Seranal		15
EDNA	(Konya) Orta Boylu Şab -1 emred	Aleksi Veled-i Bertoz		15
EDNA	(?) Orta Boylu Şab- 1 emred	Bertoz Veled-i Herat		13
EDNA	(Konya) Orta Boylu Şab - 1 emred	Bandoki Veled-i Tolo		13

EVSAT	(Bor) Orta Boylu Şab -1 emred	Nikol Veled-i Bogos		15
EDNA	(Konya) Orta Boylu Şab -1 emred	Kiryako Veled-i Bertoz		15
EVSAT	(Konya) Orta Boylu Şab -1 emred	Lefter Veled-i Benebod		15
EVSAT	(Konya) Orta Boylu Ter b.	Hırsto Veled-i Herat		17
EVSAT	(Bor) Orta Boylu Sarı b.	Vasil Veled-i Hırsto		23
EDNA	(Konya) şab -1 emred	Ayastol Veled-i	Pazarcı	
EVSAT	(Konya)kısa boylu kır sakallı	Sava Veled-i Yorgi		50
EVSAT	(-) oğul orta boylu	.. Veled-i Sava		25
EVSAT	(Kon ya) Orta Boylu Ter b.	Vasil Veled-i Sava		22
EVSAT	(Karabekirde) Orta Boylu Kumral b.	Konstanti Veled-i Kiryako		23
EVSAT	(Aksarayda9 Orta Boylu kara bıyıklı	Bogos Veled-i Hırsto		29
EVSAT	(Konyada) Orta Boylu ter b.			21
EVSAT	(Ereğlide) Orta Boylu kara bıyıklı	Lazari Veled-i Toga		33
EVSAT	Orta b. Şab -1 emred	Asir Veled-i Kontanti		15
EVSAT	(Bor) Orta Boylu Şab-1 emred	Berişko Veled-i Tolo		13
EVSAT	(Obrukta) Orta Boylu şab-1	Likor Veled-i Vasil		13

	emred			
EVSAT	Aksarayda Orta Boylu sarı bıyıklı	Tolori Veled-i Manuel		40
EVSAT	(Bor) oğul şab-ı emred	Banol Veled-i Tolori		13
EVSAT	Orta b. Kumral b.	Belilto Veled-i Ayastol		24
EVSAT	(karamanda) Orta Boylu Şab-ı emred	Anenbe Veled-i Estefan		19
EVSAT	(Konya) Orta Boylu kumral b	Melido Veled-i Bako		37
EVSAT	(Ladikde) Orta Boylu kara bıyıklı	Sava Veled-i Benabot	Rençber	45
EVSAT	Orta b.k. B	Bertoz Veled-i Konstanti	Rençber	35
EVSAT	(Konya) Orta Boylu kumral b.	Dermit Veled-i Konstanti		30
EVSAT	Karahisar şat emred	Merkon Veled-i Anistas		24
EVSAT	(Bor) karındaş şab -ı emred	Oronbeş Veled-i Anistas		19
EVSAT	(Konya) Orta Boylu kara bıyıklı	Estori Veled-i Dermid	Pazarcı	30
EVSAT	Obrukta şab -ı emred	Higor Veled-i Vasir		13
EVSAT	Şab -ı emred	Asir Veled-i Konstanti		15
EVSAT	(Aksarayda) Orta Boylu kara bıyıklı	Bogos Veled-i Hırsto		29
EVSAT 175	EDNA 23			
ÂLÂ	Orta boylu sarı bıyıklı	Enenanbe Veled-i Mihail	Zahireci	40
EVSAT	Oğlu orta boylu şab -ı emred	Yorgi Veled-i Ananbe	Babası yanında	17
EVSAT	Diğer oğul şab -ı emred	Benobed Veled-İ Ananbe	Babası yanında	20
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Vasil Veled-İ Meloyas	Eminönünde zahireci	37

ÂLÂ	Orta boylu kumral bıyıklı	Yovan Veled-i Yovan	Eminönünde zahireci	30
EVSAT	Karındaş orta boylu ter bıyıklı	Vasil Veled-i Yovan	Aynı dükkanda	21

EVSAT	Ođul orta b.řab -ı emred	Bertoz Veled-i Yovan	Babası yanında	13
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Asir Veled-i Vasil	Unkapanında meyhaneci	33
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Aleksi Veled-i Yorgi	Bakkal ırađı	19
EVSAT	Karındařı orta boylu řab -ı emred	Estamoz Veled-i Yorgi		18
EVSAT	Diđer karındařı řab -ı emred	Arir Veled -ıyorgi	Bakkal ırađı	15
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Alaya Veled-i Meldemes	Eminönünde köfteci	37
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Sava Veled-İ Anistas	Eminönünde zahireci	33
EVSAT	Karındařı uzun boylu ter bıyıklı	Maydan	Eminönünde zahireci	21
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Bertoz Veled-i Bogosim	Eminönünde köfteci	47
EVSAT	Ođlu orta boylu řab -ı emred	Yovan Veled-i Bertoz	Beyođlunda köfteci ırađı	17
ALA	Orta boylu kumral bıyıklı	Bedař Veled-i Ayestol	Zahireci	35
EVSAT	Karındař orta boylu řab -ı emred	Yosef Veled-i Ayestol		15
EVSAT	Orta boylu řab -ı emred	Ađlan Veled-i Ađlan	Meyhanede meyci	15
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Lefter Veled-İ Desmiza	Köfteci	41
EVSAT	ođul orta boylu ter bıyıklı	Bertoz Veled-i Lefter	Yeniköyde bahıvan ırađı	19
EVSAT	Diđer ođlu orta boylu řab -ı emred	Estori Veled -Lefter	Zahireci ırađı	13
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i Herakim	Köfteci	31
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Envrahim Veled-i Yovan		23
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Nikol Veled-i Marinos	Zahieci	23
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Yorgi Veled-i Aleksi	Meyhanede ařçı	33
EVSAT	Karındař orta boylu	Petro Veled-i Aleksi	Manav	30
EDNA	Diđer karındař orta boylu kısa bıyıklı	Hristos Veled-i Aleksi	Bahıvan ırađı	27
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Lefter Veled -Bedakim	Zahireci	41

EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Bertoz Veled-i Bovan		13
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Aleksi Veled-i Lefter		12
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Bandaki Veled-i Minya	Manav	18
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Bogos Veled-i Mihail	Zahireci	38
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Nikol Vekled -İ Hırsto	Zahireci çırağı	18
EVSAT	Karındaş orta boylu şab -ı emred	Dimitri Veled-i Hırsto	Manav yanında	13
EVSAT	Orta boylu şab -ı emred	Lazari Veled-i Bertoz		13
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Kiryako Veled-i Bogosim	Rençber	25
Sazlıca				
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	.....	Bakkal çırağı	33
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Sava Veled-i Aleksi	Bakkal çırağı	17
EVSAT	Oğlu orta boylu şab-u emred	.....Veled-i Simon	Dükkancı	17
ĀLĀ	Orta boylu sarı bıyıklı	Niko Veled-i Efrahim	.....ustası	37
EDNA	Diğer oğlu şab-u emred	.....Veled-i Simon	Dükkancı ustası yanında	13
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i Hırsto	Zahireci	25
EVSAT	Karındaşı uzunboylu	Niko Veled-i Hırsto	Davarcı pazarında meyhane aşçısı	12
ĀLĀ	Orta boylu kara bıyıklı	Yorgi Veled-i Kiryako	Tüccar	45
EDNA	Oğul Şab-u Emrad	.....Veled-i.....	.....	15
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Sava Veled-i Simon	Bahçivan çırağı	23
ĀLĀ	Uzun boylu kara bıyıklı	Mihail Veled-i Efrahim	.....iskelesinde dükkancı	38
EVSAT	Oğul,orta boylu şab-u emred	Vasil Veled-i Mihail	Babası yanında	15
EVSAT	Karındaş orta boylu ter bıyıklı	Gaddar İvan Veled-i	Doğramacı	25
EVSAT	Diğer karındaş,Orta boylu kara bıyıklı	..... Veled-i Mihail	Balıkçı pazarında bezir	23
ĀLĀ	Uzun boylu sarı bıyıklı	..... Veled-i Zome ?	Bahçivan	40
EDNA	Evvelki oğul uzun	..... Veled-i Fatıza	Çerçi çırağı	17
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Sava Veled-i Sava	Sabuncu	35
EVSAT	Oğul orta boylu şab-u	Nikol Veled-i Sava		15

	emred			
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Maldiyos Veled-i Aleksi	Zahireci	30
EDNA	Orta boylu şab-u emred	Toma Veled-i Varsiko	Zahireci çırağı	17
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i Petro	Meyhane aşçısı	23
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Dekto Veled-i Laziri	Bahçıvan	25
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	..... Veled-i.....	Dükkancı	35
EVSAT	Karındaş,Orta boylu kara bıyıklı	Nikol Veled-i Bertimon	Sabuncu	30
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	.....	.....	..
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Nikol Veled-i Mihail	.....	..
EDNA	Orta boylu.....	.....	.....	..
EDNA	Orta boylu.....	.....	.....	..
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Sava Veled-i Sava	Sabuncu	35
EVSAT	Oğul,orta boylu şab-u emred	Nikol Veled-i Sava	Babası yanında	15
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Aliyos Veled-i Aleksis	Zahireci	30
EDNA	Orta boylu şab-u emred	Toma Veled-i Bresenko	Zahireci çırağı	17

EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Vasil Veled-i Petro	Meyhane aşçısı	23
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	..... Veled-i Laziri	Bahçıvan	25
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	..... Veled-i.....	Dükkancı	35
EVSAT	Karındaş,Orta boylu kara bıyıklı	Nikol Veled-i Barteman	Sabuncu	30
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Sarakim Veled-i Nikol	.....	25
ALA	Orta boylu kara bıyıklı	Bedirhan Veled-i Vasil	.....	32
EDNA	Orta boylu şab-u emred	Bevan Veled-i Estefan	.....	15
EDNA	Orta boylu şab-u emred	Estefan Veled-i Mihail	.....	13
EVSAT	Orta boylu sarı bıyıklı	Ebrahim Veled-i Toma	Bahçıvan	27
ALA 5	Evsat: 18	EDNA 6	Toplam 29	
EDNA	Orta boylu şab-u emred	..... Veled-i Zarba	Emlik önünde zahireci çırağı	15
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	Yorgi Veled-i Sava	Dökümcü	30
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Yorgi Veled-i Enkitan	Sabuncu	21
EDNA	Karındaş,şab-u emred	Fatıza Veled-i Estefan	.....	13
EVSAT	Orta boylu şab-u emred	Bertiyen Veled-i Fatıza	.....	15



EDNA	Karındaş,şab-u emred	Nikol Veled-i Fatıza	.....	13
EVSAT	Eniştesi,orta boylu kumral bıyıklı	Petro Veled-i.....	Meyhane aşçısı	21
EVSAT	Uzun boylu kır bıyıklı	.....Kaptan Veled-i Mihail	Bohçacı	62

ĀLĀ	uzun boylu kumral bıyıklı	Vasil Veled-İ Enzon	sabuncu	41
EVSAT	orta boylu Sab-u emred	Bevakim Veled-İ Vasil,	sabuncu	17
EDNA	Diğer oğul şab-u emret	Sava Veled-İ Vasil	sabuncu	13
EVSAT	Orta boylu kumral bıyıklı	_ Veled-i Verşeko	sabuncu	40
ĀLĀ	Uzun boylu kır bıyıklı	Nikol Veled-İ Sanya	meyhane ustası	55
EVSAT	Oğul uzun boylu ter bıyıklı	Sava Veled-İ Nikol	babası yanında	25
EDNA	Diğer oğul	Sanya Veled-İ Nikol	-	13
EDNA	emred	Merod Veled-İ Aleksı	-	10
ĀLĀ	Orta boylu ter bıyıklı	Minya Veled-Lefter?	Meyhanede tezgahlar	33
EDNA	Uzun boylu Şab-u emred	Lazari Veled-İ Nikos	Sabuncu çırağı	15
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Bogosim Veled-İ Vevakim	Sabuncu	41
EDNA	Oğul şab-u emred	Mihail Veled-İ Vasil		13
EVSAT	Uzun boylu ter bıyıklı	Tolori Veled-i Fatıza	Meyhane aşçısı	22
EDNA	Karındaş şab -ı emred	Karon Veled-i Fatıza	Meyhanede muhayyid?	13
EDNA	Diğer karındaş	Hırsto Veled-i Fatıza		12
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Sayna Veled-i Enderya		23
EVSAT	Orta boylu kır sakallı	Veled-i ?	Sabuncu	55
EVSAT	Oğul orta boylu ter bıyıklı	Kiryako Veled-i Lazari	Babası yanında	25
EDNA	Diğer oğul şab-u emret	Bogos Veled-i Lazari		14
EDNA	Uzun boylu kır bıyıklı	Estefan Veled-i ?	Sabuncu	45
EDNA	Oğul şab-u emred	Yesef Veled-i Estefan		12
EVSAT	Orta boylu kumral sakallı	Veled-i Endos	Sabuncu	51
EDNA	Oğul şab-u emred	Yorzaf Veled-i Derhers?	Meyhanede muhayyed	17
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Veled-i Lefter	Sabuncu	31
ĀLĀ	Uzun boylu kır bıyıklı	Yordan Veled-i Fatıza	Sabuncu	30
ĀLĀ	Uzun boylu kumral bıyıklı	Eftim Veled-i Lasta?	Yağcı	35
EDNA	Oğul şab-u emred	Bogos Veled-i Eftim		44

EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Mihail Veled-i Lefter	Sabuncu	15
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı			55
ĀLĀ	Uzun boylu kumral bıyıklı	Kiryako Veled-i Lazari		25
EDNA	Oğul şab-u emred		Meyhaneci	14
EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı		Sabuncu	45
EDNA	Oğul şab-u emred	Veled-i Estefan		12
EVSAT	orta boylu kumral sakallı	Tolori ?		51
EDNA	Oğul şab-u emred	Borsinav Veled-i Derfinos		17
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Tolori Sabuncu Estefan Veled-i Lazari ?		21
ĀLĀ	Uzun boylu kara bıyıklı	Tolori Sabuncu Yordan Veled-i Fersat		30
ĀLĀ	uzun boylu kumral bıyıklı	Sabuncu Eftim Veled-i Lefter		35
EDNA	Oğul şab-u emred	Bedlas Veled-i Eftim		14

EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Sabuncu Mihail Veled-i Lefter		15
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Sabuncu Vasil Veled-i Estefan		35
ĀLĀ	Uzun boylu kumral bıyıklı	Tolori Sabuncu Dimitri Veled-i Entitaz		40
EDNA	Oğul şab-u emred	Yordan Veled-i Dimitri	Meyhaneci çırağı	15
EVSAT	Kısa boylu ter bıyıklı	Mahyon Veled-i Sanba	Sabuncu	21
EDNA	Uzun boylu kumral bıyıklı	Oseb Veled-i Enhabi	Han köyde sabuncu çırağı	35
EDNA	Orta boylu şab -ı emred	Endon Veled-i Mihail	Has köyde meyhaneci çırağı	15
EVSAT	uzun boylu kumral bıyıklı	Tolori ?		45
EVSAT	Kısa boylu kumral bıyıklı	Petro Veled-i Sanba	Has köyde meyhaneci	37
ĀLĀ	Orta boylu kumral bıyıklı	Eftan Veled-i Bogos	Has köyde meyhaneci	40
EDNA	Oğul şab-u emred	Yorgi		11
ĀLĀ	Orta boylu kumral bıyıklı	Veled-i Eydozal?	Meyhaneci	40
EVSAT	Oğul şab-u emred			17
EDNA	Diğer oğul şab -ı emred			14
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Dimitri Veled-i Yordan	Köfteci	35

EVSAT	Orta boylu ter bıyıklı	Veled-i Efrahim		21
EDNA	Karındaş şab -ı emred	Miço Veled-i Efrahim	Viran handa meyhanede	17
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Bertoz Veled-i Erzan	Sabuncu	51
ÂLÂ 8	Evsat 22	EDNA 23		
Yabancı reayadan olup elli dokuz senesi cizyeyi şerisi Niğde 'de alınan reayanın sin ve eşkal ve ne mahal reayası olduğu tasrihiyle defter müfredatıdır.				
SINIFI	Şekil	adı	memleket	ikamet
EDNA	Orta boylu sarı bıyıklı	Merci Simon Veled-i	Kayseri	
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Serkiz Veled-i Kivorg	Kayseri	Niğde
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Şeber Oğlu Tunderi	Kayseri	Tarablu s
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Atar Orham Veled -İ Şirafam	Kayseri	
EDNA	Orta boylu kumral bıyıklı	Atar Hülmeççi Oğlu Niyebadr Veled-i Vasil	Kayseri	
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	İplikçi Miahail Veled-i Bakov	Kayseri	
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Tüccar Çırağı Şamod Veled-i Temail	Halis	Niğde
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Atar Ayas Oğlu	Kayseri	
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Atar Terzi Oğlu Serkiz Veled-i Oşeb	Kayseri	
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	İnekçi Etbakçı Lefs Veled-i Estefan	Nevşehir	
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	İnekçi Seram Veled-i Estefan	Nevşehir	
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	İnekçi Estefan Veled-i Seram	Nevşehir	
EVSAT	Orta boylu kara bıyıklı	Sanık ?	Eğnel	
EVSAT	Uzun boylu sarı bıyıklı	Minyan Veled-i Serkiz	Eğnel	
EDNA		Çırağmanın Veled -İ Serkiz	Eğnel	
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklıklı	Dülger Oseb Seki Erkam	Kayseri	
EDNA		Şerbeği Orahlı Veled-i Lanri	Kayseri	
EDNA	Orta boylu	Ceraü Mayas Veled-i Kirkor	Kayseri	
EDNA	Uzun boylu kara bıyıklı benli	Estefan Veled-i Harazum	Nevşehir	
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Tahmu Manik?	Eğnel	
EVSAT	Uzun boylu	Oseb Veled-i Senik	Eğnel	

EDNA		Çereğzamin Veled-i Berke	Eğnel	
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Dülger Oseb Efrahim Veled-i Nebved?	Kayseri	
EDNA		Serbeyi Orahım Veled-i Lazri	Kayseri	
EDNA	Uzun boylu	Duri Dikar Curalı Menyas Veled-i Kirkor	Kayseri	
EDNA		Veled-i Birtekon	Kayseri	
EVSAT	Uzun boylu kara bıyıklı	Aces Lavri Veled-i Vergi	Kayseri	
EDNA	Uzun boylu sarı bıyıklı			
EDNA	Uzun boylu sarı bıyıklı	Ata Takti Veled-i Artin	Kayseri	
EDNA	Orta boylu kara bıyıklı	Efrahim Veled-i Serkiz	Kayseri	

ÂLÂ	Evsat	Edna	Mahalle
15	72	65	Kayabaşı
01	35	77	Ermeni
00	02	03	Tahtalı
01	04	04	Dedecik
01	02	14	Rum
00	04	04	Kale
03	12	08	----
02	01	02	Saruhan
04	07	08	----
01	03	09	----
01	05	07	----
04	09	08	----
213	01	05	----
84	161	34	----
13	135	03	----
11	013	37	----

03	008	----	----
324	009	----	----
14	325	----	----
338	10	----	----
02	335	----	----
340	----	----	----

ÂLÂ	37	2220
Evsat	335	10050
Edna	<u>340</u>	<u>5100</u>
	712	17370 (Yalnız onyedibinüçyüzyetmiş kuruşdur)

ÂLÂ	Evsat	Edna	Mahal
5	103	50	Kayabaşı
1	004	04	Ermeni
1	000	00	Tahtalı
1	003	03	Sungur
1	002	05	Dedecik
2	008	01	Rumlar
3	002	00	Kale
2	014	08	
2	003	01	
0	017	02	
0	007	01	
5	013	04	
2	023	09	

008 04

25	207	93	
04	031	02	
05	018	06	Sazala
08	022	23	
42	278	124	
00	175	023	
03	028	018	
45	481	165	

Toplam: 19605

Niğde kurrası vesayir mahalde bulunan reaya'nın cizyesi yalnız on dokuz bin altı yüz beş kuruşdur.

#### Maruz u bendeleridir- ki

--- iki yüz elli dokuz senesine mahsuben Niğde Sancağı'nda mütesekkin ehli zimmet reayası cizye -i şeriyesi tahsile ----- eğer meydana sancakdar Abdullatif Ağa memur buyurulmuş nefsi Niğde kazası ve kurrasında esnaf -ı selase itibariyle ve defter - i nakdiyesinde mukayyid olduğu vechiye reayaya verilen cizye evrağı otuz yedi adet ala, iki bin ikiyüz yirmi kuruş ve üç yüz otuz beş evsat evrağı on bin elli kuruş ve üçyüz kırk edna beş bin yüz kuruş ki ceman ve Niğde'de onyedi bin üç yüz yetmiş kuruşa baliğ olarak tahsili ve memuru mumaileyh marifetiyle Niğde emval sandığına tamamen teslim olduğu der aliyede ve mahalli ahire altı yüz doksan bir nefer reaya elli dokuz senesinin cizyesini olduğu mahalden eda etmiş olduklarını mübeyyin meclisince iş bu defter tahrir ve tekalim kılındı.

## SONUÇ

Yapmış olduğumuz çalışmada 1259 ( M. 1843 ) senesi Niğde Sancağına kayıtlı gayr-i müslimleri ; yaşları , eşkalleri ve meslekleri ile tarif ederek mezkur tarihte Niğde'nin sosyal yaşantısını vermeye gayret ettik . Nüfus,ekonomi , doğum ve ölüm , dini yapı bir toplumun sosyal yapısını gösterdiğine göre ; çalışmamız gayr-i müslimlerin nüfus yoğunluğu, ekonomik durumları ve meşgul oldukları meslekleri verdiğinden bu konuya biraz olsun ışık tutar.

Çalışmamıza esas olan yıllarda şehirlerin şeriye sicilleri henüz yazılmadığından bir takım sosyolojik olaylar karanlıkta kalmıştır. Niğde Sancağında gayr-i müslimlerin çokluğu dikkat çekicidir. Gayr-i müslimlerin Türk olup olmadıkları konusu bir çok araştırmaya konu olabilecek niteliktedir. Biz bu konu ile ilgili değerlendirmemizi Niğde'de Alınan Cizye başlığımızda vermeye çalıştık.

Yapmış olduğumuz bu araştırmanın özellikle mahalli tarih meraklılarına faydalı olacağını ümit ederim.



**KAYNAKLAR:**

- AKDAĞ Mustafa : Türk Halkının Dirlik ve Düzenlik Kavgası (Celali İsyanları)  
Ankara 1975
- AKDAĞ Mustafa : “ Osmanlı Müesseseleri Hakkında Notlar “ Ankara Üniversitesi  
D.T.C.F Dergisi XIII / 1-2
- ALTINDAĞ Şinasi : “ Osmanlı İmparatorluğu ‘nun Vergi Sistemi Hakkında Kısa  
Bir Araştırma” Ankara Üniversitesi D.T.C.F Dergisi IV
- B.O.A.D.B Maliye Nezareti Cizye Defteri No : 299,Tarihi 1259
- CEZAR Yavuz : Osmanlı Maliyesinde Bunalım ve Değişim Dönemi (XVIII y.y  
'dan Tanzimata Mali Tarih ) AlanY. İstanbul 1986
- ÇAĞATAY Neşet : Başlangıçtan Abbasilere Kadar İslam Tarihi T.T.K.Y Ankara  
1993
- DANIŞMAN Zuhuri : Koçi Bey Risalesi K.B.Y. Ankara 1985
- DARKOT Besim : İslam Ansiklopedisi Niğde Maddesi
- DÜZDAĞ M.Ertuğrul : Şeyhülislam Ebu' s -Suud Efendi Fetvaları Işığında 16.  
Asır Türk Hayatı İstanbul 1972
- EKİNCİKLİ Mehmet : Türk Ortodoksları (Başlangıçtan Milli Mücadele Sonuna  
Kadar) Basılmamış Doktora Tezi Kayseri 1990
- EBUL 'ULA MARDİN : Harac Maddesi İ.A. C5/1 İstanbul 1993
- ERÖZ Mehmet : Hıristiyanlaşan Türkler Ankara 1983
- FAYDA Mustafa : Hz. Ömer zamanında Gayr-i Müslimler İstanbul 1989
- FEKETE L. : Kanunname-i Sultan i ber - Müceb –i Örfi ( nşr. R. Anhagger – H.  
İnalcık) Ankara 1956
- GALANTİ A. : Niğde ve Bor Tarihi İstanbul 1951
- IBN-İ BİBİ : Anadolu Seçuklu Tarihi ( Terc. M.N Gençosman, F.N Uzluk) Ankara  
1941

- İNALCIK Halil : Fatih Devri Üzerinde Tetkikler ve Vesikalar I Ankara 1954
- KARAL E. Ziya : Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus sayımı 1831 Ankara 1943
- KARAL E. Ziya : Osmanlı Tarihi C6 Ankara 1988
- KARAMURSAL Ziya : Osmanlı Mali Tarihi Hakkında Tetkikler T.T.K.Y Ankara  
1989
- KAZICI Ziya : Osmanlılarda Vergi Sistemi İstanbul 1977
- KÖYMEN M.A : Selçuklu Devleti Türk Tarihi Ankara 1963
- MEHMET Hayri ,Niğde Sancağı (Yay. Haz. İlhan Gedik) Niğde 1994
- MUSTAFA NURİ PAŞA : Netayic'ül Vukuat C.III İstanbul 1327
- NEDKOFF BC : " Osmanlı İmparatorluğunda Cizye" Belleten 32-VIII
- OFLAZ M. : 16. Yy' da Niğde Sancağı ( Basılmamış Doktora Tezi )
- ÖZDEMİR Mehmet : " Cizye Maddesi " İ.A. , T. D. V. Y. C8 İstanbul 1993
- PAMUK Şevket : Osmanlı-Türkiye İktisadi Tarihi (1500-1914)  
İstanbul 1988
- PEKALIN.M.Zeki : Osmanlı Tarih Deyim ve Terimleri Sözlüğü (C/I-III)  
İstanbul 1971
- SİLİSTRELİ Uğur : " 1989 Köşk Höyük Kazısı " XII . Kazı Sonuçları Toplantısı  
K.B.A.M.G.M.Y. Ankara 1991
- ŞİKARİ : Karamanoğulları Tarihi , neşr. M.M. Koman , Konya 1946
- TABAKOĞLU Ahmet :Gerileme dönemine Girerken Osmanlı Maliyesi  
İstanbul 1985
- TABAKOĞLU Ahmet : Türk İktisat Tarihi İstanbul 1985
- TEXIER C. : Küçük Asya C - 1 İstanbul 1340
- TUĞ Salih : İslam Vergi Hukukunun Ortaya Çıkışı  
İstanbul 1973
- TURAN Osman : Selçuklular Zamanında Türkiye  
İstanbul 1971
- UMAR Bilge : Türkiye Halkının İlk Çağ Tarihi C1 İzmir 1982
- UZUNÇARŞILI İ. Hakkı : Osmanlı Tarihi C. III/II Ankara 1988
- UZUNÇARŞILI İ. Hakkı : Anadolu Beylikler Tarihi Ankara 1988

**YENER K. Aslıhan : " 1990 Göl Tepe Niğde Kazısı " XIII . Kazı Sonuçları  
Toplantısı 1 K.B.A.M.G.M.Y. Ankara 1992**

**YENİÇERİ Celal : İslam da Devlet Bütçesi İstanbul 1984**

**----- : İslam İktisadının Esasları İstanbul 1980**

**YILMAZ Faruk : İlk Çağdan Günümüze Niğde Tarihi Niğde 1999**





**EKLER**









۱۰ ط اوسته بیست و یکم  
 ۱۱ ط اوسته بیست و دوم  
 ۱۲ ط اوسته بیست و سوم  
 ۱۳ ط اوسته بیست و چهارم  
 ۱۴ ط اوسته بیست و پنجم  
 ۱۵ ط اوسته بیست و ششم  
 ۱۶ ط اوسته بیست و هفتم  
 ۱۷ ط اوسته بیست و هشتم  
 ۱۸ ط اوسته بیست و نهم  
 ۱۹ ط اوسته بیست و دهم  
 ۲۰ ط اوسته بیست و یازدهم  
 ۲۱ ط اوسته بیست و دهم  
 ۲۲ ط اوسته بیست و نهم  
 ۲۳ ط اوسته بیست و هشتم  
 ۲۴ ط اوسته بیست و هفتم  
 ۲۵ ط اوسته بیست و ششم  
 ۲۶ ط اوسته بیست و پنجم  
 ۲۷ ط اوسته بیست و چهارم  
 ۲۸ ط اوسته بیست و سوم  
 ۲۹ ط اوسته بیست و دوم  
 ۳۰ ط اوسته بیست و یکم

۳۱ ط اوسته بیست و یکم  
 ۳۲ ط اوسته بیست و دوم  
 ۳۳ ط اوسته بیست و سوم  
 ۳۴ ط اوسته بیست و چهارم  
 ۳۵ ط اوسته بیست و پنجم  
 ۳۶ ط اوسته بیست و ششم  
 ۳۷ ط اوسته بیست و هفتم  
 ۳۸ ط اوسته بیست و هشتم  
 ۳۹ ط اوسته بیست و نهم  
 ۴۰ ط اوسته بیست و دهم  
 ۴۱ ط اوسته بیست و یازدهم  
 ۴۲ ط اوسته بیست و دهم  
 ۴۳ ط اوسته بیست و نهم  
 ۴۴ ط اوسته بیست و هشتم  
 ۴۵ ط اوسته بیست و هفتم  
 ۴۶ ط اوسته بیست و ششم  
 ۴۷ ط اوسته بیست و پنجم  
 ۴۸ ط اوسته بیست و چهارم  
 ۴۹ ط اوسته بیست و سوم  
 ۵۰ ط اوسته بیست و دوم  
 ۵۱ ط اوسته بیست و یکم



۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
ساحل حاکمی  
ولایتی  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
اسپان اولد  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
فرطین اولد  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۵  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۶

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
صاوه اولد  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

۶۴  
اوتنه بیلگه قیلمه  
۶۵

35



۴۰۳  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
واسا اولد  
۴۰۳

۴۰۴  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۰۴

۴۰۵  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
لطف اولد  
۴۰۵

۴۰۶  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۰۶

۴۰۷  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۰۷

۴۰۸  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۰۸

۴۰۹  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۰۹

۴۱۰  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۰

۴۱۱  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۱

۴۱۲  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۲

۴۱۳  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۳

۴۱۴  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۴

۴۱۵  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۵

۴۱۶  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۶

۴۱۷  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۷

۴۱۸  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۸

۴۱۹  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۱۹

۴۲۰  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۰

۴۲۱  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۱

۴۲۲  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۲

۴۲۳  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۳

۴۲۴  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۴

۴۲۵  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۵

۴۲۶  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۶

۴۲۷  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۷

۴۲۸  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۸

۴۲۹  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۲۹

۴۳۰  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۰

۴۳۱  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۱

۴۳۲  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۲

۴۳۳  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۳

۴۳۴  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۴

۴۳۵  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۵

۴۳۶  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۶

۴۳۷  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۷

۴۳۸  
ط  
اوتنه بولجا تونجا  
حرفه اولد  
۴۳۸











۱۱۱  
 ۱۱۲  
 ۱۱۳  
 ۱۱۴  
 ۱۱۵  
 ۱۱۶  
 ۱۱۷  
 ۱۱۸  
 ۱۱۹  
 ۱۲۰

۱۲۱  
 ۱۲۲  
 ۱۲۳  
 ۱۲۴  
 ۱۲۵  
 ۱۲۶  
 ۱۲۷  
 ۱۲۸  
 ۱۲۹  
 ۱۳۰

۱۳۱  
 ۱۳۲  
 ۱۳۳  
 ۱۳۴  
 ۱۳۵  
 ۱۳۶  
 ۱۳۷  
 ۱۳۸  
 ۱۳۹  
 ۱۴۰

۱۴۱  
 ۱۴۲  
 ۱۴۳  
 ۱۴۴  
 ۱۴۵  
 ۱۴۶  
 ۱۴۷  
 ۱۴۸  
 ۱۴۹  
 ۱۵۰

۱۵۱  
 ۱۵۲  
 ۱۵۳  
 ۱۵۴  
 ۱۵۵  
 ۱۵۶  
 ۱۵۷  
 ۱۵۸  
 ۱۵۹  
 ۱۶۰

۱۶۱  
 ۱۶۲  
 ۱۶۳  
 ۱۶۴  
 ۱۶۵  
 ۱۶۶  
 ۱۶۷  
 ۱۶۸  
 ۱۶۹  
 ۱۷۰

۱۷۱  
 ۱۷۲  
 ۱۷۳

۱۷۴  
 ۱۷۵  
 ۱۷۶  
 ۱۷۷  
 ۱۷۸  
 ۱۷۹  
 ۱۸۰  
 ۱۸۱  
 ۱۸۲  
 ۱۸۳  
 ۱۸۴  
 ۱۸۵  
 ۱۸۶  
 ۱۸۷  
 ۱۸۸  
 ۱۸۹  
 ۱۹۰









Handwritten notes at the top right of the page, including the word "مقدمه" (Introduction) and other illegible text.

Main body of handwritten text in the upper section, organized into several columns. It contains various terms and phrases, some with numbers like 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100.

Handwritten notes at the bottom left of the page, including a circular stamp with the word "مقدمه" (Introduction) and other illegible text.

Handwritten notes at the top right of the lower page, including the word "مقدمه" (Introduction) and other illegible text.

Main body of handwritten text in the lower section, organized into several columns. It contains various terms and phrases, some with numbers like 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100.

Handwritten notes at the bottom left of the lower page, including a circular stamp with the word "مقدمه" (Introduction) and other illegible text.











۱۰۰  
 ۱۰۱  
 ۱۰۲  
 ۱۰۳  
 ۱۰۴  
 ۱۰۵  
 ۱۰۶  
 ۱۰۷  
 ۱۰۸  
 ۱۰۹  
 ۱۱۰  
 ۱۱۱  
 ۱۱۲  
 ۱۱۳  
 ۱۱۴  
 ۱۱۵  
 ۱۱۶  
 ۱۱۷  
 ۱۱۸  
 ۱۱۹  
 ۱۲۰  
 ۱۲۱  
 ۱۲۲  
 ۱۲۳  
 ۱۲۴  
 ۱۲۵  
 ۱۲۶  
 ۱۲۷  
 ۱۲۸  
 ۱۲۹  
 ۱۳۰  
 ۱۳۱  
 ۱۳۲  
 ۱۳۳  
 ۱۳۴  
 ۱۳۵  
 ۱۳۶  
 ۱۳۷  
 ۱۳۸  
 ۱۳۹  
 ۱۴۰  
 ۱۴۱  
 ۱۴۲  
 ۱۴۳  
 ۱۴۴  
 ۱۴۵  
 ۱۴۶  
 ۱۴۷  
 ۱۴۸  
 ۱۴۹  
 ۱۵۰  
 ۱۵۱  
 ۱۵۲  
 ۱۵۳  
 ۱۵۴  
 ۱۵۵  
 ۱۵۶  
 ۱۵۷  
 ۱۵۸  
 ۱۵۹  
 ۱۶۰  
 ۱۶۱  
 ۱۶۲  
 ۱۶۳  
 ۱۶۴  
 ۱۶۵  
 ۱۶۶  
 ۱۶۷  
 ۱۶۸  
 ۱۶۹  
 ۱۷۰  
 ۱۷۱  
 ۱۷۲  
 ۱۷۳  
 ۱۷۴  
 ۱۷۵  
 ۱۷۶  
 ۱۷۷  
 ۱۷۸  
 ۱۷۹  
 ۱۸۰  
 ۱۸۱  
 ۱۸۲  
 ۱۸۳  
 ۱۸۴  
 ۱۸۵  
 ۱۸۶  
 ۱۸۷  
 ۱۸۸  
 ۱۸۹  
 ۱۹۰  
 ۱۹۱  
 ۱۹۲  
 ۱۹۳  
 ۱۹۴  
 ۱۹۵  
 ۱۹۶  
 ۱۹۷  
 ۱۹۸  
 ۱۹۹  
 ۲۰۰

۱۰۰  
 ۱۰۱  
 ۱۰۲  
 ۱۰۳  
 ۱۰۴  
 ۱۰۵  
 ۱۰۶  
 ۱۰۷  
 ۱۰۸  
 ۱۰۹  
 ۱۱۰  
 ۱۱۱  
 ۱۱۲  
 ۱۱۳  
 ۱۱۴  
 ۱۱۵  
 ۱۱۶  
 ۱۱۷  
 ۱۱۸  
 ۱۱۹  
 ۱۲۰  
 ۱۲۱  
 ۱۲۲  
 ۱۲۳  
 ۱۲۴  
 ۱۲۵  
 ۱۲۶  
 ۱۲۷  
 ۱۲۸  
 ۱۲۹  
 ۱۳۰  
 ۱۳۱  
 ۱۳۲  
 ۱۳۳  
 ۱۳۴  
 ۱۳۵  
 ۱۳۶  
 ۱۳۷  
 ۱۳۸  
 ۱۳۹  
 ۱۴۰  
 ۱۴۱  
 ۱۴۲  
 ۱۴۳  
 ۱۴۴  
 ۱۴۵  
 ۱۴۶  
 ۱۴۷  
 ۱۴۸  
 ۱۴۹  
 ۱۵۰  
 ۱۵۱  
 ۱۵۲  
 ۱۵۳  
 ۱۵۴  
 ۱۵۵  
 ۱۵۶  
 ۱۵۷  
 ۱۵۸  
 ۱۵۹  
 ۱۶۰  
 ۱۶۱  
 ۱۶۲  
 ۱۶۳  
 ۱۶۴  
 ۱۶۵  
 ۱۶۶  
 ۱۶۷  
 ۱۶۸  
 ۱۶۹  
 ۱۷۰  
 ۱۷۱  
 ۱۷۲  
 ۱۷۳  
 ۱۷۴  
 ۱۷۵  
 ۱۷۶  
 ۱۷۷  
 ۱۷۸  
 ۱۷۹  
 ۱۸۰  
 ۱۸۱  
 ۱۸۲  
 ۱۸۳  
 ۱۸۴  
 ۱۸۵  
 ۱۸۶  
 ۱۸۷  
 ۱۸۸  
 ۱۸۹  
 ۱۹۰  
 ۱۹۱  
 ۱۹۲  
 ۱۹۳  
 ۱۹۴  
 ۱۹۵  
 ۱۹۶  
 ۱۹۷  
 ۱۹۸  
 ۱۹۹  
 ۲۰۰

بجمله فضايل علمت وگفتند وگفته بودند بديعت افکار اهل انصاف و در مذهب بر سرش و از پيشه  
 و پيشه اهل طغیان و مصلحت افانگ افکار ميگوييد او را در حق حقير شکر بفرستيد و بفرموده اهل  
 رسالت او که عيان آن ستم و انکار و تقييد اولاد ذريه ما را در کعبه روزه گرفته است که بچشم  
 رسالت او که عيان آن ستم و انکار و تقييد اولاد ذريه ما را در کعبه روزه گرفته است که بچشم

رساله صفات انصاف

- ۱۰ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۱ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۲ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۳ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۴ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۵ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۶ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۷ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۸ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۹ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۲۰ انصاف بر سرش و از پيشه

- ۱ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۲ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۳ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۴ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۵ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۶ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۷ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۸ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۹ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۰ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۱ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۲ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۳ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۴ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۵ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۶ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۷ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۸ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۱۹ انصاف بر سرش و از پيشه
- ۲۰ انصاف بر سرش و از پيشه

انصاف  
 انصاف

انصاف  
 انصاف































Handwritten notes in Turkish, organized in a grid-like structure. The text is written in a cursive style and appears to be a list or index of items, possibly related to a curriculum or administrative records. The notes are arranged in approximately 4 columns and 6 rows.

Handwritten notes in Turkish, continuing the list or index from the top section. The text is written in a cursive style and is organized in approximately 4 columns and 6 rows.

